
 

 
KK03702/2019/13 

 

 Dodatek č. 13 
 
 

SMLOUVA O DÍLO 
 

 

 

Smluvní strany: 

 

Karlovarský kraj 

se sídlem: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 708 91 168, DIČ: CZ70891168 

zastoupený Ing. Petrem Kulhánkem, hejtmanem 

 (dále jen „Objednatel“) 

a 

„Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP - Metrostav“ 

Vedoucí společník GEOSAN GROUP a.s.: se sídlem: Kolín III, U Nemocnice 430, PSČ 280 02 

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 12459, zastoupená

a 

Společník Metrostav a.s.: se sídlem: Praha 8, Koželužská 2450/4, Libeň, PSČ 180 00 

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 758, zastoupená Ing. Martinem Sirotkem, ředitelem divize 9, na základě plné moci 

 (dále jen „Zhotovitel“)  



 

2/7 

PREAMBULE 

Vzhledem k tomu, že: 

- Smluvní strany uzavřely dne 12. 12. 2019 smlouvu o dílo spočívající v provedení 

stavby „Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary“, číslo smlouvy 

Objednatele KK03702/2019 (dále jen „Smlouva“).  

- Smluvní strany vedeny snahou pokračovat ve zhotovení sjednaného díla 

se dohodly, že v návaznosti na změnu uvedenou ve změnových listech dojde 

ke změně předmětu a ceny díla, 

a proto se smluvní strany v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů a ve smyslu ustanovení čl. 24 odst. 24.4 Smlouvy dohodly na 

uzavření tohoto  

 

 

DODATKU č. 13  

 

Dodatek č. 13 je uzavírán na základě dohody smluvních stran o změně závazku smlouvy dle § 222 

odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve  znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“).  

Změny ve změnových listech zařazené do odst. 4 § 222 nemění celkovou povahu veřejné zakázky a 

nepřesahují 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce. 

Změny ve změnových listech zařazené do odst. 5 § 222 ZZVZ jsou nezbytné a změna v osobě 

dodavatele není možná z ekonomických, technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích 

na slučitelnost se stávajícími stavebními pracemi pořízenými zadavatelem v původním  zadávacím 

řízení a změna by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů.  

Změny ve změnových listech zařazené do odst. 6 § 222 ZZVZ vznikly v důsledku okolností, které 

zadavatel jednající s náležitostí péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

Hodnota dodatečných stavebních prací, služeb a dodávek a ani hodnota změny nepřekročí 50 % 

původní hodnoty závazku. Celkový kumulovaný cenový nárůst změn dle odstavců 5 a 6 v souladu 

s odstavcem 9 § 222 ZZVZ, nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku na stavební práce ve specifikaci níže uvedených změnových listů (příloha č. 2 - 23). 

 

Smlouva se mění a upravuje takto: 

 

A) Změna předmětu díla 

Smluvní strany se dohodly, že od okamžiku účinnosti tohoto dodatku dochází ke změně části 

předmětu díla, a to v částech objektu SO.101, SO 102.1 dle těchto níže uvedených změnových listů: 

 
ZL 082 – SO 101 krov – servisní přístupy 
Změnový list řeší změny tras rozvodů umístěných v krovu objektu Císařských lázní. Zhotovitel 
v průběhu prací pozval zástupce Technické inspekce ČR na průběžnou kontrolu v oblasti 
bezpečnosti provozu vyhrazených technických zařízení. V rámci této kontroly bylo konstatováno, že 



 

3/7 

je nutné provést přeložení rozvodů v krovu objektu z důvodu bezpečného přístupu k samotné 
technologii umístěné v krovu.   

 
ZL 103R – H prvky H16, H20, H22, H32, H39, H46, H106 a H121 dle skutečnosti 
Změnový list řeší rozdíl mezi výkazem výměr, pasporty a skutečnými rozměry truhlářských H prvků 
H16, H20, H22, H32, H39, H46, H106 a H121. Zhotovitel společně se zástupcem objednatele provedli 
změření prvků in situ.  

 
ZL 106 – 1. NP změna prvku X29 – plošiny pro invalidy 
Změnový list řeší změnu provedení prvku X29 – plošina pro invalidy v místnosti č. 1.014 Plošina pro 
OSSPO, která se nachází u vestibulu – vstupní hale. Dle zjištění prvek X29 – plošina pro invalidy 
navržený projektantem nesplňuje bezpečnostní normu ČSN EN 81-41. Z výše popsaných skutečností 
projektant navrhl nájezdovou rampu se sklápěcí plošinou.  

 
ZL 210 – Skladba balkonů 
Změnový list řeší  změnu skladby balkonů SV57. V průběhu stavebních prací zhotovitel upozornil na 
nesoulad projektové dokumentace se skutečnou skladbou podlah balkonů. Po odbourání 
stávajícího souvrství balkonů bylo zjištěno, že navržené projektové řešení není možné realizovat, a 
to z důvodu rozdílných výšek konstrukce balkonů. Na základě výše uvedeného musí dojít ke změně 
skladby SV57 tak, aby nedocházelo k zatékání do objektu a následnému poškozování konstrukcí 
objektu.  

 
ZL 215 – Zákryt anglických dvorků 
Změnový list řeší dodávku a montáž zákrytových desek anglických dvorků. V průběhu realizace 
stavby zhotovitel upozornil, že v projektové dokumentaci je uveden požadavek na zakrytí anglických 
dvorků, avšak projektant opomněl tuto skutečnost uvést do soupisu prací a dodávek a výkazu 
výměr.  
 
ZL 216R – SO 101 úpravy štuků protipožárních stěn 
Změnový list řeší  úpravu štukových zdobných říms z důvodu osazení protipožárních stěn v 
chodbách dle požadavku PBŘ. Generální projektant v rámci projektové dokumentace navrhl na 
chodbách protipožární stěny. Zhotovitel v rámci dalšího kroku zpracoval výrobní dokumentaci. 
Výrobní dokumentace určuje tvar a velikost těchto protipožárních stěn. Na stěnách chodeb jsou 
umístěny zdobné prvky říms. V rámci instalace stěn dochází ke kolizi se zdobnými prvky říms 
umístěnými na stěnách. Je nutné provést úpravu zdobných prvků tak, aby bylo možné osadit 
protipožární stěny. 
 
ZL 223 – SO 102.1 Dieselagragát – odkouření 
Změnový list řeší  provedení odkouření dieselagregátu, které nebylo v době vyhlášení veřejné 
zakázky z pohledu generálního projektanta vyřešené, respektive projektová dokumentace byla 
vypracována, ale chybělo souhlasné závazné stanovisko od orgánů památkové péče. Projektant 
kladné závazné stanovisko získal až v době realizace stavebních prací.  
 
ZL 229R – 1. PP doplnění šambrán oken a dveří 
Změnový list řeší doplnění šambrán oken a dveří v 1. PP. Zhotovitel navrhl způsob montáže 
zdobných prvků v průběhu realizace až na základě skutečného stavu v době provádění příslušných 
prací.  

 



 

4/7 

ZL 238 – SO 101 1. PP parapety 
V průběhu stavebních prací zhotovitel upozornil na nutnost řešení vnitřních parapetů oken na 
chodbách promenoáru v 1. PP, které v projektové dokumentaci není uvedeno. Během kontrolních 
dnů byla projednávána předmětná daná problematika a bylo rozhodnuto, že bude provedena 
oprava a dobetonování parapetů, čímž dojde ke sjednocení všech parapetů na chodbách v 1. PP dle 
požadavku orgánů památkové péče. 

 
ZL 241 – SO 101 atrium ZTI dešťové svody 
Změnový list řeší změnu materiálu dešťových svodů v atriu objektu Císařských lázní a s ní související 
stavební práce. Karlovarský kraj v rámci využití prostor atria pro kulturní účely včetně hudebních 
produkcí musí zohlednit požadavky na akustický útlum dešťových svodů, který nebyl ve zpracované 
projektové dokumentaci vhodně vyřešen. Je tedy nutné použit jiný materiál potrubí s lepším 
tlumením zvuku, a který bude navíc také opatřen kaučukovou izolací jako další přídavnou zvuk 
tlumící vrstvou, která zároveň funguje proti rosení.  
 
ZL 243R – Štukové prvky – výměry dle skutečnosti 
Změnový list řeší narovnání výměr LM prvků, tj. štukových prvků nacházejících se v objektu 
Císařských lázní. V průběhu zpracování restaurátorských průzkumů a záměrů byl zjištěn nesoulad 
projektové dokumentace se skutečným stavem, kdy je nutné dopočítat dle skutečnosti plochy 
štukových prvků. Zhotovitel dopočítal do ploch jednotlivých prvků rozvinuté tvary říms a jiných 
zdobných prvků, které mají složitě členěné stěny. 
 
ZL 248R – SO 101 dekor, sklo G30 – doplnění bezpečnostní folie 
Změnový list řeší doplnění bezpečnostní folie do dekoračních skel G30. Zhotovitel v rámci své 
činnosti nechal zpracovat restaurátorský průzkum a záměr „Restaurování skleněných výplní stropu 
Zanderova sálu a prosklených stropů v místnostech č. 5.017, 5.013“. V rámci záměru byla navržena 
obnova tohoto prvku a doplnění bezpečnostní folie z důvodu zajištění prvku tak, aby nedošlo k jeho 
vysypání. Prvek je v úrovni stropu.  
 
ZL 249R – SO 101 H prvky H21, H45, H71, H72, H72a, H74, H 80, H81, H82 dle skutečnosti 
Změnový list řeší záměnu historických prvků H21, H45, H71, H72, H72a, H74, H80, H81, H82. 
Zhotovitel v průběhu stavebních prací zjistil nesoulad v restaurátorských katalozích v projektové 
dokumentaci, kdy byla provedena záměna materiálů (štukových a dřevěných) prvků. V průběhu 
restaurátorských prací bylo zhotovitelem po odstranění povrchové vrstvy a provedení sond zjištěno, 
že se nejedná o prvky štukové, ale dřevěné.  

 
ZL 255 – SO 101 BUS moduly nouzové osvětlení 
Změnový list řeší doplnění BUS modulů nouzového osvětlení pro ústředny NO1 a NO2 dle tabulky 
schválené generálním projektantem. Projektová dokumentace neobsahovala tyto komponenty 
nutné k provozu nouzového osvětlení. Jedná se o chybu projektové dokumentace. 

 
ZL 256 – SO 101 SW prodeje vstupenek 
Tento změnový list řeší odpočet za software prodeje vstupenek, který byl v projektové dokumentaci 
popsán všeobecně jednou položkou v soupisu prací a dodávek a výkazu výměr.  
 
ZL 257 – SO 101 Zanderův sál – mosazné rámečky poklopů 
Změnový list řeší výrobu a montáž 2 kusů mosazných rámečků poklopů včetně dna pro osazení 
vlysové podlahy v Zanderově sále. Jedná se o rámečky poklopů, které vedou do prostor mezipatra 



 

5/7 

pod sálem. Na základě požadavku orgánů památkové péče musí být vlysy zakončeny mosazným 
rámečkem. 

 
ZL 258 – 2. PP SV07 bourání potěrů 
Změnový list řeší bourání betonových potěrů v kanálech ve 2. PP dle skladeb SV07. Bourání těchto 
betonových potěrů generální projektant opomněl uvést ve smluvním rozpočtu. Jedná se o chybu 
projektové dokumentace. 
 
ZL 261 – SO 101 úpravy prosklených stěn S201, S202 
Změnový list řeší doplnění dveří do protipožárních stěn S201 a S202. Dveře do prosklených stěn 
jsou doplněny, aby bylo dosaženo lepšího využití prostor. 
 
ZL 262 – SO 101 ÚT – změny OT 
Změnový list řeší změnu posunutí otopných těles v místnostech č. 1.005 Kavárna a 1.012 
Infocentrum z důvodu osazení dveří do protipožárních stěn. Dále změnový list řeší způsob ukotvení 
otopných těles, kdy na základě požadavku orgánů památkové péče mají být nově otopná tělesa  
řešena jako samostatně stojící. Změnový list řeší také chybu v projektové dokumentaci, kdy byla 
projektantem naprojektována otopná tělesa, která se však do požadovaných prostor v 1. PP 
nevejdou a musí tak být dodána jiná vhodná otopná tělesa. 

 
ZL 265 – SO 101 krycí dvířka ÚT v chodbách 
Změnový list řeší dodávku a montáž krycích dvířek ventilů ústředního topení v rizalitech na 
chodbách.  
 
ZL 269 – SO 101 EPS – držáky lineárů 
Změnový list řeší dodávku a montáž držáků lineárních hlásičů umožňující naklopení, které budou 
umístěny na klenbových stropech. V průběhu realizace bylo zjištěno, že projektant při zpracování 
projektové dokumentace nezohlednil zakřivení a tektoniku stropů pro instalaci lineárních hlásičů. 
Pro instalaci lineárních hlásičů na nové pozice bylo také nutné zohlednit také požadavky orgánů 
památkové péče týkající umístění lustrů a dalších prvků. Z uvedených důvodů musely být vyrobeny, 
dodány a namontovány držáky předmětných hlásičů.  

 
ZL 271 – SO 101 VZT odečet digestoře 
Změnový list řeší odpočet digestoře v zázemí kuchyně bufetu objektu Císařských lázní, a to z 
důvodu, že projektová dokumentace dále neřeší další vybavení technologie kuchyně bufetu. 

 

Nově sjednané řešení je blíže specifikováno ve změnových listech č. 082, 103R, 106, 210, 215, 216R, 

223, 229R, 238, 241, 243R, 248R, 249R, 255, 256, 257, 258, 261, 262, 265, 269, 271, které jsou 

součástí tohoto Dodatku č. 13. Změny v projektové dokumentaci DPS č. 073, 052 a 016 se týkají 

změnových listu č. 082, 106 a 223. Změny v projektové dokumentaci DPS č. 073, 052 a 016 budou 

předány zhotoviteli po uzavření Dodatku č. 13 v listinné podobě ve dvou výtiscích. 

 

B) Změna ceny díla 

Smluvní strany se dohodly, že od okamžiku účinnosti tohoto dodatku se zvyšuje cena díla 

o 12.262.416,12 Kč bez DPH (slovy: dvanáct milionů dvě stě šedesát dva tisíc čtyři sta šestnáct korun 

českých a dvanáct haléřů), tj. 14.837.523,51 Kč s DPH (slovy: čtrnáct milionů osm set třicet sedm 



 

6/7 

tisíc pět set dvacet tři korun českých a padesát jedna haléřů). Ve změně ceny díla je obsažena 

hodnota veškerých prací nutných pro provedení změny předmětu díla sjednané v tomto dodatku 

v jednotlivých Změnových listech č. 082, 103R, 106, 210, 215, 216R, 223, 229R, 238, 241, 243R, 

248R, 249R, 255, 256, 257, 258, 261, 262, 265, 269, 271. 

Z původních  824.165.308,57 Kč bez DPH (slovy: osm set dvacet čtyři milionů sto šedesát pět tisíc 

tři sta osm korun českých a padesát sedm haléřů), tj. 997.240.023,37 Kč s DPH (slovy: devět set 

devadesát sedm milionů dvě stě čtyřicet tisíc dvacet tři korun českých a třicet sedm haléřů) je tak 

navýšena cena díla na 836.427.724,69 Kč bez DPH (slovy: osm set třicet šest milionů čtyři sta 

dvacet sedm tisíc sedm set dvacet čtyři korun českých a šedesát devět haléřů), tj. 

1.012.077.546,88 Kč s DPH (slovy: jedna miliarda dvanáct milionů sedmdesát sedm tisíc pět set 

čtyřicet šest a osmdesát osm haléřů). 

Podrobná specifikace změny ceny díla je uvedena ve Změnových listech č. 082, 103R, 106, 210, 215, 

216R, 223, 229R, 238, 241, 243R, 248R, 249R, 255, 256, 257, 258, 261, 262, 265, 269, 271,  které 

jsou přílohou č. 2 až 23 tohoto Dodatku č. 13.  

C) Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 13 je vyhotoven v elektronické formě.  

2. Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 13 tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Přehled změn a dodatků  

Příloha č. 2 - Změnový list č. 082 

Příloha č. 3 - Změnový list č. 103R 

Příloha č. 4 - Změnový list č. 106 

Příloha č. 5 - Změnový list č. 210 

Příloha č. 6 - Změnový list č. 215 

Příloha č. 7 - Změnový list č. 216R 

Příloha č. 8 - Změnový list č. 223 

Příloha č. 9 - Změnový list č. 229R 

Příloha č. 10 - Změnový list č. 238 

Příloha č. 11 - Změnový list č. 241 

Příloha č. 12 – Změnový list č. 243R 

Příloha č. 13 - Změnový list č. 248R 

Příloha č. 14 - Změnový list č. 249R 

Příloha č. 15 - Změnový list č. 255 

Příloha č. 16 - Změnový list č. 256 

Příloha č. 17 - Změnový list č. 257 

Příloha č. 18 - Změnový list č. 258 

Příloha č. 19 - Změnový list č. 261 

Příloha č. 20 - Změnový list č. 262 

Příloha č. 21 - Změnový list č. 265 

Příloha č. 22 - Změnový list č. 269 



 

7/7 

Příloha č. 23 - Změnový list č. 271 

 

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. 

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku č. 13 v Registru smluv provede Objednatel, 

přičemž je povinen Zhotoviteli písemně oznámit uveřejnění tohoto dodatku č. 13 v Registru 

smluv do dvou pracovních dnů ode dne jeho uveřejnění. Kontakt na doručení oznámení 

o vkladu smluvní protistraně: datová schránka (i7vcy29). Považuje-li zhotovitel rozsah 

uveřejnění v registru smluv za nedostatečný, upozorní na tuto skutečnost objednavatele. 

Neprovede-li objednavatel v přiměřené lhůtě nápravu, je zhotovitel oprávněn uveřejnit 

v registru smluv Dodatek č. 13 v jím požadovaném rozsahu. 

5. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku č. 13 a prohlašují, že si dodatek č. 13 

přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že dodatek č. 13 byl sepsán na základě pravdivých údajů, z 

jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 

podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

6. Uzavření tohoto dodatku bylo projednáno a schváleno Radou Karlovarského kraje usnesením 

č. RK 108/01/23 ze dne 30.01.2023. 
 
 
 

Objednatel 

 

V Karlových Varech dne ______________ 

 

Zhotovitel 

 

V Praze dne ______________ 

 

 

 

................................................................... 

Karlovarský kraj 

Ing. Petr Kulhánek 

hejtman 

.............................................................................. 

„Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP - 

Metrostav“ 

 



Příloha č. 13 Zásad pro poskytování dotací z programu 134D220

Zm
ě

na
 č

.

Popis změn

D
o

d
a

te
k 

č
.

Celková 
hodnota změn

Hodnota 
změny
(ZVZ)

-

Hodnota 
změny
(ZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ) 

+
1

Změna stavbyvedoucího, změna oprávněné osoby za 
zhotovitele

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2
Změnový list č. 001 - Alternativní řešení zajištění stavební 
jámy

2 -102 557,88 0,00 0,00 10 424 406,72 10 484 918,05 0,00 0,00 0,00 0,00 4 697 268,69 4 534 199,48

3
Změnový list. č. 002 - SO 101 1.PP Bourání příček a 
parapetů, realizace nových příček zděných a SDK 3 94 373,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 258,42 109 632,14 0,00 0,00

4
Změnový list č. 003 - SO 102.1 Demontáž stropů světlíků, 
odvoz skleněných dlaždic 3 31 939,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 133,82 43 072,88 0,00 0,00

5 Změnový list č. 004 - SO 102.1 Vyklizení 1. PP 3 59 663,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 663,11 0,00 0,00

6
Změnový list č. 005 - SO 102.1 Demontáž horkovodní 
přípojky 3 48 524,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 524,24 0,00 0,00

7
Změnový list č. 006 - SO 101, 102.1 Demontáž a odvoz 
litinových sloupů 3 52 701,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 701,72 0,00 0,00

8
Změnový list č. 007 - SO 101 Zemní práce pro vnitřní 
ležatou kanalizaci

3 641 642,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641 642,54 0,00 0,00

9
Změnový list č. 008 - SO 101 Zemní práce pro anglické 
dvorky

3 1 359 754,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 367 368,01 2 727 122,35 0,00 0,00

10
Změnový list č. 010 - SO 101 3. NP Vybourání ocelových 
profilů ve dveřních otvorech

3 15 951,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 539,84 18 491,65 0,00 0,00

11
Změnový list č. 011 - SO 101 2. NP Zrušení podchytávek, 
doplnění profilů jackel 180/80/3 pod stávající okna

3 -150 098,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 016,47 29 918,29 0,00 0,00

12
Změnový list č. 012 - SO 101 Atrium - bourání základů v 
kanálu

3 43 586,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 586,28 0,00 0,00

13
Změnový list č. 021 - SO 101 Provedení adhezního můstku 
na obvodovém zdivu v anglických dvorcích

3 -2 806,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 632,11 84 826,03 0,00 0,00

14
Změnový list č. 022 - SO 101 1. PP Poklop do revizní šachty 
kanalizace X 21

3 8 475,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 475,91 0,00 0,00

15
Změnový list č. 023 - IO 105 Venkovní kanalizace, D.1.4.1 - 
ZTI - přípojka kanalizace P1

3 1 327 898,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 327 898,59 0,00 0,00

16
Změnový list č. 030R SO 101 Nově nalezené historicky 
cenné prvky z pasportizace 1. část

3 3 094 672,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 094 672,47 0,00 0,00

17 Změnový list č. 013 SO 101 - Zemní práce uvnitř objektu 4 1 416 202,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 416 202,19 0,00 0,00 0,00 0,00

18
Změnový list č. 015 SO 101 - 1.PP Bourání příček, 
podchycení osazením L profilů, nové příčky dle změny PD 
č. 008

4 192 528,76 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460,65 194 989,41 0,00 0,00 0,00 0,00

19 Změnový list č. 016 SO 101 - Část A krov statické zajištění 4 61 760,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 760,96 0,00 0,00 0,00 0,00

20
Změnový list č. 018 SO 101 - Sanace obvodového zdiva 
pilířů u vstupních schodišť

4 238 868,57 0,00 0,00 0,00 0,00 18 073,44 256 942,01 0,00 0,00 0,00 0,00

21 Změnový list č. 024 SO 101 - 3.NP stažení stropu 4 276 905,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 905,55 0,00 0,00 0,00 0,00

22
Změnový list č. 025 SO 101 - Konstrukce vstupních 
schodišť

4 773 587,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 773 587,28 0,00 0,00

23 Změnový list č. 027 SO 101 - Demontáž karuselu 4 -13 039,86 0,00 0,00 0,00 0,00 13 039,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 Změnový list č. 028 SO 101 - Střecha - skladby SV78, 79 4 -373 682,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 487 125,88 1 113 443,63 0,00 0,00

Přehled změn a dodatků
134D221000001

Druh veřejné zakázky: stavební práce
Název akce:

Název veřejné zakázky:
Původní hodnota závazku (cena sjednaná ve smlouvě bez DPH): 684 971 087,52 Kč 

Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary
0 Identifikační č. akce EDS/SMVS:

Soubor: 01_Přehled změn a dodatků_13 1/8 26.01.2023



Příloha č. 13 Zásad pro poskytování dotací z programu 134D220

Zm
ě

na
 č

.

Popis změn

D
o

d
a

te
k 

č
.

Celková 
hodnota změn

Hodnota 
změny
(ZVZ)

-

Hodnota 
změny
(ZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ) 

+
25

Změnový list č. 029 SO 101 - Sanace otvorů v podlahách 
po vybourání van

4 813 184,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 033,70 853 217,78 0,00 0,00

26 Změnový list č. 031 SO 101 - Fasádní lešení kolem objektu 4 -1 533 129,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 180 594,06 5 647 464,51

27 Změnový list č. 033 SO 101 - 1. PP - 3. NP SDK příčky 4 1 422 297,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 422 297,96 0,00 0,00 0,00 0,00
28 Změnový list č. 036 SO 101 - 3. NP sanace ŽB stropu 4 657 791,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657 791,41 0,00 0,00 0,00 0,00

29 Změnový list č. 037 SO 101 - 1.PP - dozdívky parapetů 4 67 924,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 924,09 0,00 0,00

30 Změnový list č. 049 SO 101 - 1. PP atrium skladba SE 1 4 66 814,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 814,38 0,00 0,00 0,00 0,00

31
Změnový list č. 050 SO 101 - Krov - skladby podlah SV53, 
54

4 189 812,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 878 177,71 1 067 989,77 0,00 0,00

32 Změnový list č. 051 SO 101 - 1. PP - 3. NP ocelové prvky 4 158 437,12 0,00 0,00 0,00 0,00 13 141,18 171 578,30 0,00 0,00 0,00 0,00

33
Změnový list č. 052 SO 101 - 3. NP spoje sekundárních 
stropnic

4 261 775,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 775,98 0,00 0,00 0,00 0,00

34
Změnový list č. 060 SO 101 - 2. PP, 1. PP - podchycení 
chodbové stěny u výtahu V5

4 27 075,32 0,00 0,00 0,00 0,00 1 044,82 28 120,14 0,00 0,00 0,00 0,00

35
Změnový list č. 062 SO 101 - 2. PP atrium - otlučení omítky 
v kanále

4 33 679,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 679,61 0,00 0,00 0,00 0,00

36
Změnový list č. 067  SO 101 - 2. NP m.č. 3.004 - demontáž 
keramického obkladu

4 14 989,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 989,99 0,00 0,00

37
Změnový list č. 070 SO 101 - 2. PP atrium - sanační špric v 
kanále

4 33 241,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 241,33 0,00 0,00 0,00 0,00

38
Změnový list č. 058R SO 101 - Zanderův sál – nové nálezy 
restaurátorských prvků - 19.století 

5 5 628 520,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 628 520,75 0,00 0,00 0,00 0,00

39

Změnový list č. 059R - SO 101 - Ostatní nové nálezy 
restaurátorských prvků 
- 19.století 

5 2 310 353,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 310 353,94 0,00 0,00 0,00 0,00

40 Změnový list č. 014 SO 101 - Anglické dvorky – monolity 6 325 318,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 318,59 0,00 0,00

41
Změnový list č. 039 SO 101 1.PP – Podchycení podesty 
hlavního schodiště 

6 1 999 444,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 999 444,65 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Změnový list č. 048 SO 102.1 - Odečet povrchových úprav 6 -489 215,40 0,00 0,00 494 523,82 5 308,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43
Změnový list č. 054 SO 101 - Krov - skladby podlah SV 
51,52

6 87 130,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 130,52 0,00 0,00

44
Změnový list č. 056 SO 101 – Střecha břidlice – skladba SV 
77

6 754 979,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 979,73 0,00 0,00

45
Změnový list č. 063 SO 101 – Krov – požární ochrana 
ocelové kce pro VZT

6 205 809,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 809,46 0,00 0,00

46 Změnový list č. 064 SO 101 – Výztuž do monolitů 6 253 074,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 601,26 409 676,05 0,00 0,00

47
Změnový list č. 065 SO 101 – Střecha část B – nátěr 
okrasné masky

6 118 294,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 294,12 0,00 0,00

48
Změnový list č. 068 SO 101 - Mansardová střecha – 
klempířské a tesařské kce

6 -184 702,23 0,00 0,00 0,00 0,00 840 242,73 655 540,50 0,00 0,00 0,00 0,00

49 Změnový list č. 073 SO 101 – Odečet Z24 mosazná lišta 6 -211 179,14 0,00 0,00 211 179,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50
Změnový list č. 075 SO 102.1 – Zazdívky otvorů stěn po 
izolaci

6 29 063,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 063,67 0,00 0,00

51 Změnový list č. 076 IO 105 - Přípojka kanalizace – výkopy 6 54 959,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 075,40 227 034,86 0,00 0,00

Soubor: 01_Přehled změn a dodatků_13 2/8 26.01.2023



Příloha č. 13 Zásad pro poskytování dotací z programu 134D220

Zm
ě

na
 č

.

Popis změn

D
o

d
a

te
k 

č
.

Celková 
hodnota změn

Hodnota 
změny
(ZVZ)

-

Hodnota 
změny
(ZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ) 

+
52

Změnový list č. 077 SO 101 - 1.NP m.č. 1.007 požární 
roleta, SDK předstěna

6 11 250,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 250,63 0,00 0,00 0,00 0,00

53
Změnový list č. 079 SO 101 - Krov skladby podlah SV53,54 
navýšení výměr

6 179 997,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 997,64 0,00 0,00

54
Změnový list č. 080 SO 101 - Vnější fasáda - skladby SS26, 
SS28 a SS55

6 -8 943 540,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 641,80 130 729,04 32 870,22 22 845 025,15 13 328 702,09

55
Změnový list č. 081 SO 101 - 3.NP sešití trhlin vrchního 
límce kleneb

6 223 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56
Změnový list č. 083 SO 101 - Krov část A – zabetonování 
stávajících komínů

6 22 225,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 225,52 0,00 0,00

57
Změnový list č. 085 SO 101 - 1.PP zaplentování ocelových 
nosníků

6 173 079,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 079,52 0,00 0,00

58
Změnový list č. 087 SO 102.1 - Provizorní podepření stěny 
Rašelinového pavilonu

6 18 184,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 184,40 0,00 0,00 0,00 0,00

59 Změnový list č. 088 SO 101 - Poklopy X013 do mezipater 6 53 854,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 854,64 0,00 0,00

60
Změnový list č. 089 SO 101 - 1.PP separační vrstva stěn 
kanálu

6 263 830,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 667,08 378 497,92 0,00 0,00

61
Změnový list č. 091 SO 102.1 - Výkop pro V7 Rozpojení 
balvanu cevamitem

6 11 692,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 692,88 0,00 0,00 0,00 0,00

62 Změnový list č. 092R SO 101 - Krov 2 ks prvku F91 6 18 516,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 516,50 0,00 0,00

63
Změnový list č. 094 SO 101 - Zanderův sál - odstranění 
lepidla na bázi asfaltu

6 84 698,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 698,07 0,00 0,00 0,00 0,00

64
Změnový list č. 096R SO 101 - Výměna kamenných desek 
soklu exteriéru a balustrády

6 1 531 245,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 105,00 1 771 350,46 0,00 0,00

65
Změnový list č. 102 SO 101 - 1.PP změna podchycení 
podesty hlavního schodiště

6 169 760,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 760,75 0,00 0,00 0,00 0,00

66 Změnový list č. 104 SO 101 – 2.PP atrium stěny kanálů 6 80 006,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 006,81 0,00 0,00 0,00 0,00

67 Změnový list č. 108 SO 101 - 1.PP falešné klenby 6 40 968,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 968,34 0,00 0,00

68 Změnový list č. 117 SO 101 - Atrium -  základy vestavby 6 3 110 875,08 0,00 0,00 0,00 3 110 875,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 Změnový list č. 041T SO 101 - Dveře nově zadané repliky 7 308 126,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 813 017,82 3 121 144,05 0,00 0,00

70 Změnový list č. 042T SO 101 - Okna nové repliky 7 -314 150,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285 547,38 971 397,28 0,00 0,00

71 Změnový list č. 061 SO 102.1 - Monolity - výztuž, bednění 7 -340 328,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 893 918,83 553 589,90 0,00 0,00

72
Změnový list č. 111R SO 101 - Nově nalezené historicky 
cenné prvky z pasportizace - 2. část

7 1 589 463,20 0,00 0,00 0,00 0,00 265 481,60 1 854 944,80 0,00 0,00 0,00 0,00

73 Změnový list č. 115 SO 102.1.2 - Kanalizační připojka 7 599 871,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599 871,29 0,00 0,00
74 Změnový list č. 120 SO 101 - Vnější fasáda - patinace 7 4 199 552,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 199 552,50 0,00 0,00
75 Změnový list č. 122T SO 101 - Okna demontáž rámů 7 249 319,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 319,16 0,00 0,00

76 Změnový list č. 123T SO 101 - Kotvení oken N 609 v 5.NP 7 364 281,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 281,48 0,00 0,00 0,00 0,00

77
Změnový list č. 124T SO 101 - Folie zadívaných oken u 
výtahových šachet

7 9 205,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 205,36 0,00 0,00 0,00 0,00

78
Změnový list č. 125T SO 101 - Instalace NO na portály 
dveří

7 11 833,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 833,20 0,00 0,00 0,00 0,00

79 Změnový list 126T SO 101 - Okna instalace magnetů 7 79 768,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 768,35 0,00 0,00 0,00 0,00
80 Změnový list 128T SO 101 - Dveře individuální opravy 7 2 777 706,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 777 706,92 0,00 0,00 0,00 0,00
81 Změnový list 129T SO 101 - Okna individuální opravy 7 6 008 835,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 008 835,78 0,00 0,00 0,00 0,00

82
Změnový list 146R SO 101 - Císařská koupelna průzkum 
obkladu a klenby

7 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soubor: 01_Přehled změn a dodatků_13 3/8 26.01.2023



Příloha č. 13 Zásad pro poskytování dotací z programu 134D220

Zm
ě

na
 č

.

Popis změn

D
o

d
a

te
k 

č
.

Celková 
hodnota změn

Hodnota 
změny
(ZVZ)

-

Hodnota 
změny
(ZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ) 

+
83

Změnový list 170 - Změna Z3 - úpravy pro vestavbu sálu 
do atria

8 70 145 705,43 0,00 0,00 10 230 354,46 62 156 522,08 0,00 0,00 13 330 102,15 31 549 639,96 1 221 449,34 1 221 449,34

84 Změnový list 020 - SO 101 1. PP jádrové vrty 9 989 998,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 989 998,81 0,00 0,00

85
Změnový list 057 - SO 101 ÚT revize R01 rozvody v 
chodbách a R02 záměna OT

9 -125 262,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 750,90 1 375 488,12 0,00 0,00

86 Změnový list 084 - SO 101 krov ocel.kce pro VZT 9 1 552 970,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226 278,22 2 779 248,23 0,00 0,00
87 Změnový list 095 - VZT zařízení č. 8 9 770 297,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 994,69 798 292,17 0,00 0,00
88 Změnový list 097 - VZT zařízení č. 6.01 a 6.02 9 16 433,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 433,55 0,00 0,00

89 Změnová list 105 - SO 101 fasáda atria - skladba SV37 9 7 546 668,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 546 668,06 0,00 0,00

90
Změnový list 107 - SO 101 3.NP m.č. 5.005 skladba 
podlahy SV37

9 28 728,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 728,15 0,00 0,00

91
Změnový list 109 - část B, stavební úpravy pro kabelové 
vedení

9 157 281,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 281,07 0,00 0,00

92
Změnový list 112 - SO 101 část A 1.PP omítky rovných 
stropů 

9 80 884,44 0,00 0,00 0,00 0,00 54 432,92 135 317,36 0,00 0,00 0,00 0,00

93
Změnový list 113 - SO 101 část A, 1. PP tepelně izolační 
omítka SV40

9 131 229,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 036,52 159 266,26 0,00 0,00

94
Změnový list 114 - SO 101 část A střecha oprava 
stávajícího žlabu

9 100 042,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 042,67 0,00 0,00

95 Změnový list 118 - VZT zařízení č. 12.04a 13.01-04 9 -578 154,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633 539,78 55 384,86 0,00 0,00

96 Změnový list 119 - SO 101 Sanace - VZT zařízení č. 21.06 9 25 603,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 603,56 0,00 0,00

97
Změnový list 141 - SO 102.1 hydroizolace SV911 - 
asfaltový pás

9 15 392,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 392,31 0,00 0,00

98 Změnový list 144 - SO 102.1 zámečnický prvek Z985 9 68 061,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 061,87 0,00 0,00

99
Změnový list 148 - SO 101 střecha - opravy okrasné 
masky

9 57 145,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 145,98 0,00 0,00

100
Změnový list 159 - SO 101 3.NP sanace plísní 
mansardových oken

9 36 528,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 528,93 0,00 0,00

101
Změnový list 161 - SO 101 krov nosná kce žlabů pro MaR, 
ESI, ESL

9 455 507,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 141,45 534 649,24 0,00 0,00

102 Změnový list 162 - SO 101 atrium kamenné obruby E16 9 83 188,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 437,11 101 625,54 0,00 0,00

103
Změnový list 164 - SO 101 1.PP tech. Místnosti - SV23, SV25 
změna nášlapné vrstvy podlah

9 14 275,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 989,89 45 265,03 0,00 0,00

104 Změnový list 165 - SO 101 ESI změna svítidel M1, M2 9 3 408 125,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 316 874,30 4 725 000,00 0,00 0,00

105
Změnový list 173 - SO 101 3. NP m.č. 5.001, 5.016 osazení I 
profilů

9 17 034,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 034,78 0,00 0,00

106
Změnový list 174 - SO 101 skladby SS30, 34 sádrová stěrka 
na stěny

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 102 397,69 1 102 397,69

107
Změnový list 175 - SO 101 šablonová nástěnná výmalba 
iluzivních tapet a fládrování

9 7 300 000,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300 000,38 0,00 0,00

108
Změnový list 181 - SO 101 VZT přesun komínů z č. 8 do č. 
13 a č. 7 do č. 10

9 -210 050,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 850,86 86 800,65 0,00 0,00

109
Změnový list 182 - SO 101 VZT přesun komínů č. 60 do č. 
66

9 -118 501,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 568,00 30 066,61 0,00 0,00

110 Změnový list 183 - SO 101 VZT zařízení č. 2.02 a č. 5 9 201 376,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 196,77 424 572,93 0,00 0,00

111
Změnový list č. 069 - SO 101 bourání, zazdívky pro 
instalace

10 2 489 219,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 489 219,70 0,00 0,00

112
Změnový list č. 143 – SO 101 VZT Zanderův sál zařízení č. 
3.01 a 4

10 220 268,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 931,05 437 199,83 0,00 0,00

113
Změnový list č. 145 – SO 101 střecha – oprava hranatého 
římsového žlabu

10 806 054,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 806 054,05 0,00 0,00

Soubor: 01_Přehled změn a dodatků_13 4/8 26.01.2023



Příloha č. 13 Zásad pro poskytování dotací z programu 134D220

Zm
ě

na
 č

.

Popis změn

D
o

d
a

te
k 

č
.

Celková 
hodnota změn

Hodnota 
změny
(ZVZ)

-

Hodnota 
změny
(ZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ) 

+
114

Změnový list č. 147R – SO 101 část A krycí plechy pod 
iluzivní tapety

10 208 042,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 042,18 0,00 0,00

115
Změnový list č. 151 – SO 101 ÚT revize R05 změna dimenze 
potrubí a stoupačky 16.1

10 96 169,03 0,00 0,00 0,00 0,00 57 145,82 153 314,85 0,00 0,00 0,00 0,00

116
Změnový list č. 156R – SO 101 zámečnické prvky Z.071 a 
Z.085

10 18 900,00 0,00 0,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 Změnový list č. 157 – SO 101 hromosvod 10 341 763,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 763,46 0,00 0,00

118
Změnový list č. 163 – SO 101 3.NP stavební úpravy oken 
N609

10 36 260,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 260,54 0,00 0,00

119
Změnový list č. 166R – SO 101 Zanderův sál demontáž a 
zpětná montáž dřevěného obložení – restaurátorské 
práce

10 135 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 054,00 0,00 0,00

120
Změnový list č. 167 – SO 101 požární zakrytí stávajících 
sopouchů

10 216 917,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 917,34 0,00 0,00

121
Změnový list č. 168R – SO 101 Demontáž a zpětná montáž 
H prvků

10 152 785,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 785,97 0,00 0,00

122
Změnový list č. 172 – SO 101 vlysy – doplnění bordur a 
výměr do m. č. 1.007 a 1.014

10 204 539,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 222,26 410 761,40 0,00 0,00

123 Změnový list č. 178 – SO 101 1.PP změny m.č. -1.016 10 63 845,62 0,00 0,00 55 593,61 119 439,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124
Změnový list č. 180 – SO 101 ESI – revize svítidel mimo 
dobových

10 552 811,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835 041,28 1 387 852,99 0,00 0,00

125 Změnový list č. 186 – SO 101 2.PP protikarbonatační nátěr 10 203 405,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 405,42 0,00 0,00

126 Změnový list č. 187R – Císařská koupelna 10 1 097 536,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 954 357,67 2 051 894,37 0,00 0,00

127 Změnový list č. 188 – SO 101 změna nášlapné vrstvy SV41 10 -180 619,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 477,37 159 857,84 0,00 0,00

128
Změnový list č. 191 – SO 101 1.PP koupelny změna PD 
č.057

10 873 123,01 0,00 0,00 21 858,20 894 981,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129
Změnový list č. 192 – SO 101 samonivelační potěr pod 
podlahové stěrky

10 605 217,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 217,58 0,00 0,00

130
Změnový list č. 194 – Fungicidní úprava omítek – plísně 
prvků dle Y

10 363 698,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 698,99 0,00 0,00 0,00 0,00

131 Změnový list č. 199 – SO 101 odečet mikropiloty M1083 10 -83 233,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 233,02 0,00 0,00 0,00

132
Změnový list č. 201 – SO 101 přestříkání koncových prvků 
elektro

10 155 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 060,00 0,00 0,00

133 Změnový list č. 204R– část A střecha – oprava akroterie 10 15 848,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 848,70 0,00 0,00

134
Změnový list č. 208 – SO 101 část A střecha – oprava 
původní břidlice

10 54 635,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 635,87 0,00 0,00

Změnový list č. 055 - krov SDK 11 2 493 134,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877 362,48 3 370 497,29 0,00 0,00
Změnový list č. 132T - SO 101 repase zazděných oken N 
602

11 10 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 960,00 0,00 0,00

Změnový list č. 135T - 3.NP replika a repase zazděných 
oken N609

11 63 698,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 698,37 0,00 0,00

Změnový list č. 155R - SO 101 chodby 1.NP iluzivní malby 
kleneb

11 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00

Změnový list č. 185 - SO 101 1.NP kamenný parapet m.č. 
1.007

11 17 900,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 900,46 0,00 0,00

Změnový list č. 195 - SO 101 adhezní můstek pro 
odstranění latexových nátěrů

11 183 185,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 185,05 0,00 0,00

Změnový list č. 206 - SO 101 rámečky podlahových 
krabic do vlysů

11 324 944,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 970,70 353 915,40 0,00 0,00

Soubor: 01_Přehled změn a dodatků_13 5/8 26.01.2023



Příloha č. 13 Zásad pro poskytování dotací z programu 134D220

Zm
ě

na
 č

.

Popis změn

D
o

d
a

te
k 

č
.

Celková 
hodnota změn

Hodnota 
změny
(ZVZ)

-

Hodnota 
změny
(ZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ) 

+
Změnový list č. 207 - SO 101 VZT změna izolací zařízení 
3.01 a 4.01

11 -206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 252 956,65 1 252 750,65 0,00 0,00

Změnový list č. 209 - SO 101 protipožární nátěr ocelových 
dřevěných kcí

11 726 663,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726 663,03 0,00 0,00

Změnový list č. 211R - SO 101 nápis na západní a jižní 
fasádě

11 236 764,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 764,16 0,00 0,00

Změnový list č. 213R - SO 101 Zachování fragmentů 
původních maleb, m.č. 5.502

11 48 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 240,00 0,00 0,00

Změnový list č. 220 - SO 101 záfuky optiky CETIN 11 32 479,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 479,20 0,00 0,00
Změnový list č. 227 - SO 101 ESL kamera na čelní fasádu 
nad hlavním vstupem

11 42 522,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 522,54 0,00 0,00

Změnový list č. 026 - část B 2.NP sanace kleneb 12 397 190,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 190,34 0,00 0,00
Změnový list č. 040 - 3.NP SDK požární úprava dveří 12 58 731,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 731,19 0,00 0,00
Změnový list č. 071 - SO 101 MaR přesun rozvaděčů 12 286 836,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 836,90 0,00 0,00

Změnový list č. 072 - SO 101 základy venkovních ramp 12 618 055,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 055,90 0,00 0,00

Změnový list č. 074 - SO 101 bourání a TI - skladby střechy 
SV55, 56

12 1 059 227,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 816,13 1 239 043,51 0,00 0,00

Změnový list č. 078 - SO 101 změna střešní krytiny - 
skladby SV55, SV56

12 27 369,44 0,00 0,00 0,00 0,00 359 524,04 386 893,48 0,00 0,00 0,00 0,00

Změnový list č. 086 - vnější fasáda - ZMĚNA 12 -2 500 588,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 629 708,04 10 129 119,76 0,00 0,00

Změnový list č. 101 - přidružené m.č. 1.005 a 1.012 malby 12 24 043,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 043,36 0,00 0,00

Změnový list č. 136T - m. č. 3.007, 3.015 doplnění 
dřevěného obložení

12 95 962,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 962,15 0,00 0,00

Změnový list č. 142 - SO 101 VZT úpravy pro požární 
klapky

12 27 799,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 799,69 0,00 0,00

Změnový list č. 176R - Nově nalezené historicky cenné 
prvky z pasportizace - Lustry

12 925 980,25 0,00 0,00 0,00 199 665,00 0,00 0,00 364 133,00 1 090 448,25 0,00 0,00

Změnový list č. 189R - SO 101 Konzervace a fixace 
iluzivních vzorů v koupelnách

12 9 894,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 894,76 0,00 0,00

Změnový list č. 193 - SO 101 vnitřní omítky 12 -5 601 000,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 581 734,68 3 980 734,01 0,00 0,00

Změnový list č. 197 - SO 101 VZT krov - přesun potrubí 12 155 116,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 116,45 0,00 0,00

Změnový list č. 212R - změna výmalby stropu v m. č. 3.004 
a 3.017

12 -713 788,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 471 522,94 757 734,22 0,00 0,00

Změnový list č. 217 - SO 101 zámečnické prvky 12 22 836,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 950,27 284 786,73 0,00 0,00

Změnový list č. 218 - SO 101 stěrky, obklady koupelen 12 710 934,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 934,40 0,00 0,00

Změnový list č. 219 - SO 101 ESI doplnění napájení ESL 12 209 282,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 282,31 0,00 0,00

Změnový list č. 221R - Oprava a obnovení sádrových 
soklů

12 808 778,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 778,80 0,00 0,00

Změnový list č. 224R - SO 101 Omítka chodby 3.010 12 206 253,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 253,29 0,00 0,00

Změnový list č. 225 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 12 1 700 967,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 003,89 0,00 1 129 963,67 0,00 0,00

Změnový list č. 226 - SO 101 atrium - odečet prvku X18 a 
stavební úpravy otvorů

12 109 212,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 807,28 177 019,33 0,00 0,00

Změnový list č. 228 - SO 101 m. č. 1.012, 1.013 bourání 
rabicové příčky a nová vyzdívka

12 22 219,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 219,31 0,00 0,00

Změnový list č. 230 - SO 101 ZTI požární vodovod 12 23 549,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 549,84 0,00 0,00
Změnový list č. 231 - SO 101 ZTI změna materiálu 
vodovodního potrubí

12 37 096,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 377,20 88 474,00 0,00 0,00

Soubor: 01_Přehled změn a dodatků_13 6/8 26.01.2023



Příloha č. 13 Zásad pro poskytování dotací z programu 134D220

Zm
ě

na
 č

.

Popis změn

D
o

d
a

te
k 

č
.

Celková 
hodnota změn

Hodnota 
změny
(ZVZ)

-

Hodnota 
změny
(ZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ) 

+
Změnový list č. 235 - SO 101 atrium VZT záměna TI za 
nátěry

12 -359 075,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 679 754,95 320 679,00 0,00 0,00

Změnový list č. 236 - PD elektro dle požadavků ČEZ 12 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00
Změnový list č. 240R - SO 101 replika mřížek dle Z75 12 87 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 676,00 0,00 0,00
Změnový list č. 242R - SO 101 Štukové stropy L108 12 97 870,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 870,36 0,00 0,00

Změnový list č. 247 - SO 102 Trafostanice rozvaděč VN 12 267 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 064,00 0,00 0,00

Změnový list č. 082 - SO 101 krov - servisní přístupy 13 359 856,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 856,06 0,00 0,00
Změnový list č. 103R - Hprvky H16, H20, H22, H32, H39, 
H46, H106 a H121 dle skutečnosti

13 427 884,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 178,60 798 062,93 0,00 0,00

Změnový list č. 106 - 1. NP změna prvku X29 - plošina pro 
invalidy

13 -816 827,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 977 989,43 161 162,07 0,00 0,00

Změnový list č. 210 - Skladba balkonů 13 147 797,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 505,64 175 302,79 0,00 0,00
Změnový list č. 215 - Zákryt anglických dvorků 13 1 021 588,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 021 588,96 0,00 0,00
Změnový list č. 216R - SO 101 úpravy štuků protipožárních 
stěn

13 311 086,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 086,28 0,00 0,00

Změnový list č. 223 - SO 102.1 Dieselagregát - odkouření 13 135 321,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 160,74 168 482,12 0,00 0,00

Změnový list č. 229R - 1. PP doplnění šambrán oken a 
dveří

13 68 700,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 700,03 0,00 0,00

Změnový list č. 238 - SO 101 1. PP parapety 13 203 105,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 105,97 0,00 0,00
Změnový list č. 241 - SO 101 atrium ZTI dešťové svody 13 1 673 553,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 632,70 1 807 186,43 0,00 0,00
Změnový list č. 243R - Štukové prvky - výměry dle 
skutečnosti

13 6 988 395,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 988 395,76 0,00 0,00

Změnový list č. 248R - SO 101 dekor. Sklo G30 - doplnění 
bezpečnostní folie

13 59 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 949,00 0,00 0,00

Změnový list č. 249R - SO 101 H prvky H21, H45, H71, H72, 
H72a, H74, H80, H81, H82 dle skutečnosti

13 364 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 928,35 656 415,35 0,00 0,00

Změnový list č. 255 - SO 101 BUS moduly nouzové 
osvětlení

13 659 257,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 659 257,16 0,00 0,00

Změnový list č. 256 - SO 101 SW prodeje vstupenek 13 -249 387,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 387,31 0,00 0,00 0,00
Změnový list č. 257 - SO 101 Zanderův sál - mosazné 
rámečky poklopů

13 49 393,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 393,23 0,00 0,00

Změnový list č. 258 - 2. PP SV07 bourání potěrů 13 93 430,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 430,50 0,00 0,00
Změnový list č. 261 - SO 101 úpravy prosklených stěn 
S201, S202

13 508 793,61 0,00 0,00 0,00 508 793,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Změnový list č. 262 - SO 101 ÚT - změny OT 13 211 619,32 0,00 0,00 0,00 21 211,30 0,00 0,00 41 455,01 231 863,03 0,00 0,00

Změnový list č. 265 - SO 101 krycí dvířka ÚT v chodbách 13 50 325,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 325,08 0,00 0,00

Změnový list č. 269 - SO 101 EPS - držáky lineárů 13 21 543,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 543,49 0,00 0,00
Změnový list č. 271 - SO 101 VZT odečet digestoře 13 -27 457,25 0,00 0,00 27 457,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

CELKEM 151 456 637,17 0,00 0,00 21 465 373,20 77 520 613,98 1 624 587,06 29 477 390,87 60 945 303,16 139 706 417,56 37 046 734,93 25 834 213,11

CELKEM (v %) 22,11%

Souhrnný přehled celkové ceny včetně změn

*Kliknutím na toto pole dojde k přidání nového řádku za poslední výskyt doplněného (neprázdného) pole ve 
výše uvedené tabulce, 

Soubor: 01_Přehled změn a dodatků_13 7/8 26.01.2023



Příloha č. 13 Zásad pro poskytování dotací z programu 134D220

Zm
ě

na
 č

.

Popis změn

D
o

d
a

te
k 

č
.

Celková 
hodnota změn

Hodnota 
změny
(ZVZ)

-

Hodnota 
změny
(ZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ) 

+

Popis

Původní smlouva

Dodatek č. 1 PRAVDA Dodatek č. 1
Dodatek č. 2 PRAVDA Dodatek č. 2
Dodatek č. 3 PRAVDA Dodatek č. 3
Dodatek č. 4 PRAVDA Dodatek č. 4
Dodatek č. 5 PRAVDA Dodatek č. 5
Dodatek č. 6 PRAVDA Dodatek č. 6
Dodatek č. 7 PRAVDA Dodatek č. 7
Dodatek č. 8 PRAVDA Dodatek č. 8
Dodatek č. 9 PRAVDA Dodatek č. 9
Dodatek č. 10 PRAVDA Dodatek č. 10
Dodatek č. 11 PRAVDA Dodatek č. 11
Dodatek č. 12 PRAVDA Dodatek č. 12
Dodatek č. 13 PRAVDA Dodatek č. 13

NEPRAVDA Dodatek č. 14
NEPRAVDA Dodatek č. 15

Realizační cena CELKEM vč. změn

1.01

684 971 087,52

6 626 279,53

12 262 416,12

-6 982,78
15 558 484,44

-1 125 004,63

-102 557,88

Cena
Hodnota změny 

ve vztahu k § 222 odst. 4 ZZVZ

8 647 305,24

70 145 705,43
22 024 805,71

4 787 024,98
7 938 874,69

Hodnota změny 
ve vztahu k §222 odst. 5 ZZVZ

17,45%

Hodnota změny 
ve vztahu k §222 odst. 6 ZZVZ

Cenový nárůst související 
se změnou 

podle §222 odst. 5 a 6 ZZVZ 
(ve smyslu ust. § 222odst. 9)

Verze dokumentu:

29,29%

836 427 724,69

0,00

14,45% 4,54%

4 700 286,32

Soubor: 01_Přehled změn a dodatků_13 8/8 26.01.2023



Změnový list č. 082 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

Datum vydání požadavku: 10.11. 2022 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL počítá návrh, dodávku a montáž zámečnických prvků 1 až 6 do krovu k zajištění servisních přístupů  

k technologickým zařízením. 

 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 - Historická budova Císařské lázně 

 
 

SO 101 krov – servisní přístupy 

359 856,06 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 
 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 082 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



rozpočet ZL082

ZL082  SO 101 krov - servisní přístupy
Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: 10.11.2022

Celková cena ZL 359 856,06

Náklady soupisu celkem 2 792 419,39 359 856,06 0,00 3 152 275,45

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
ceník / CÚ

změna množství 
+

cena +
změna 

množství -
cena - množství po ZL cena po ZL

D 767 Konstrukce zámečnické

N1 K 767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg kg

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg

VV "VCP Krov 3" hmotnost 44,30

N2 K 767995115 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 50 do 100 kg kg

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg

VV "VCP Krov 6" hmotnost 80,27

N3 K 767995116 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 100 do 250 kg kg

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg
VV "VCP Krov 2" hmotnost 105,29

"VCP Krov 4" hmotnost 249,68

"VCP Krov 5" hmotnost 155,30

Celkem 510,27

N4 K 767995117 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 250 do 500 kg kg

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg
VV "VCP Krov 1" hmotnost 275,37

N5 K 7679951R Příplatek za ztížený vodorovný přesun a  montáž v prostorách krovu kg

PP Příplatek za ztížený vodorovný přesun a  montáž v prostorách krovu 

vv "celková hmotnost zámečnických prvků" 910,21

N6 K 767995R Výroba atypického zámečnického prvku na dílně kg

PP Výroba atypického zámečnického prvku na dílně 

vv "VCP Krov 1" hmotnost 275,37

"VCP Krov 2" hmotnost 105,29

"VCP Krov 3" hmotnost 44,30

"VCP Krov 4" hmotnost 249,68

"VCP Krov 5" hmotnost 155,30

"VCP Krov 6" hmotnost 80,27

Celkem 910,21

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova Císařské lázně

D.1.1; D.1.2; D.1.3 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení

rozsah dle SoD rozsah ZL

1/2



rozpočet ZL082

N7 K 767995R1 Doprava materiálu na dílnu a výrobků na stavbu soubor

PP Doprava materiálu na dílnu a výrobků na stavbu

vv 1 soubor 1,00

134 K 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m % 1,81

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

"přesun hmot ze ZL" 0,01

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

9 K 013002003R Projektové práce - výrobní a dílenská dokumentace v rozsahu dle PD soubor 1,00

PP návrh prvků a zpracování dílenské dokumentace

vv 44 h práce technika x 700 Kč (projektové práce),30.800 Kč 0,01

2/2



Změnový list č. 103R 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 29.11.2022 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL počítá změnu rozsahu truhlářských H prvků H16, H20, H22, H32, H39, H46, H106 a H121 dle 
skutečnosti. Původní zadání bylo dle pasportu truhlářských prvků. Pasport neodpovídal skutečnostem, 
zjištěným na stavbě provedeným restaurátorským průzkumem a záměrem. 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

Hprvky H16, H20, H22, H32, H39, H46, H106 a 
H121 dle skutečnosti 

427 884,33 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 103R 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL103R

ZL 103R_SO 101_Hprvky H16, H20, H22,  H32, H39, H46, H106 a H121 dle skutečnosti
Stavba:

Objekty:

29.11.2022

Celková cena ZL 427 884,33

Náklady soupisu celkem 611 963,74 798 062,93 -370 178,60 1 039 848,07

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D H Truhlářské prvky

9N K RES0459Ra
H16 D+M Výplňové obložení oken - příplatek za vyšší výměru 
dle skutečnosti

kus 0,00

PP H16 D+M Výplňové obložení oken - příplatek za vyšší výměru dle skutečnosti

VV "množství dle PD H_1NP_katalog_2,6+2*4,75*0,7 =8,47m2"

VV
"skutečné množství dle skutečnosti (4,6*2+2,14)*0,9+0,31*2,14=10,87 
m2"

VV Počet kusů 1,00

13N K RES0463Ra
H20 D+M Rámování stěn - příplatek za vyšší výměru dle 
skutečnosti

kus 0,00

PP H20 D+M Rámování stěn - příplatek za vyšší výměru dle skutečnosti

VV "množství dle PD H_1NP_katalog_72 bm"

VV "skutečné množství dle skutečnosti 78,7 mb"

VV Počet kusů 1,00

15N K RES0465Ra
H22 D+M Výplňové obložení stěn - příplatek za vyšší výměru 
dle skutečnosti

kus 0,00

PP H22 D+M Výplňové obložení stěn - příplatek za vyšší výměru dle skutečnosti

VV "množství dle PD H_1NP_katalog_22,5*1,2=27m2"

VV "skutečné množství dle skutečnosti 22,5*2-3*2=39 m2"

VV Počet kusů 1,00

25 K RES0475R
H32 D+M Kazetové  obklady stěn, bližší a přesná specifikace 
viz H_truhlářské prvky_soupis

kus 1,00

PP
H32 D+M Kazetové obklady stěn, bližší a přesná specifikace viz H_truhlářské 
prvky_soupis

VV -1,00

110 K RES G127R
H.039 D+M Výplňové obložení stěn , bližší a přesná 
specifikace viz H_truhlářské prvky_soupis

kus 2,00

PP
H.039 D+M Výplňové obložení stěn , bližší a přesná specifikace viz H_truhlářské 
prvky_soupis

VV -1,00

32N K RES0482Ra
H46 D+M Výplňové obložení balk. dveří - příplatek za vyšší 
výměru dle skutečnosti

kus 0,00

PP
H46 D+M Výplňové obložení balk. dveří - příplatek za vyšší výměru dle 
skutečnosti

VV "množství dle PD H_1NP_katalog_(2,6+2*4,03)*0,2=2,132 m2"

VV "skutečné množství dle skutečnosti (2,6+2*4,6)*0,4=4,72 m2"

VV Počet kusů 1,00

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

Y - Restaurátoři

rozsah dle SoD rozsah ZL

1/2



Rozpočet ZL103R

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

72N K RES0521Ra
H106 D+M Kuželkové zábradlí - příplatek za vyšší výměru dle 
skutečnosti

kus 0,00

PP H106 D+M Kuželkové zábradlí - příplatek za vyšší výměru dle skutečnosti

VV "množství dle PD H_3NP_katalog_5,3*2=10,6 mb"

VV "skutečné množství dle skutečnosti 13*2=26 bm"

VV Počet kusů 2,00

83 K RES0532R
H121 D+M Lisenový pas podesty, bližší a přesná specifikace 
viz H_truhlářské prvky_soupis

kus 2,00

PP
H121 D+M Lisenový pas podesty, bližší a přesná specifikace viz H_truhlářské 
prvky_soupis

"množství dle PD H_5NP_katalog_2ks"

VV "skutečné množství dle skutečnosti 4ks" 2,00

2/2



Změnový list č. 106 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 11. 11. 2022 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL počítá změnu provedení prvku X29 – plošina pro invalidy. Prvek navržený v PD,  

tedy vertikální plošina nesplňuje bezpečnostní normu ČSN EN 81-41. 

Nově byla navržena a schválena šikmá schodišťová plošina dle změny PD 052 a nájezdová rampa  

z OSB desek se zábradlím. 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

1. NP změna prvku X29 – plošina pro invalidy  
 

-816 827,36 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 106 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



rozpočet ZL106

ZL106  SO 101 1.NP změna prvku X29 - plošina pro invalidy
Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: 11.11.2022

Celková cena ZL -816 827,36

Náklady soupisu celkem 3 382 947,07 161 162,07 -977 989,43 2 566 119,71

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D OST Ostatní

34 K OST11034R
X29 D+M Nůžková zdvižná plošina pro invalidy, zdvih 
450mm, nosnost 540kg, 1600x800mm, bližší a přesná 
specifikace viz X - Ostatní výrobky, č.výkresu 009

kus 1,00

PP
X29 D+M Nůžková zdvižná plošina pro invalidy, zdvih 450mm, nosnost 540kg, 
1600x800mm, bližší a přesná specifikace viz X - Ostatní výrobky, č.výkresu 
009

vv "odečet" -1,00

N1 K OST11034R1
X29 D+M Dvoudílná sklopná hliníková rampa s nosností 
400kg

kus

PP

X29 D+M Dvoudílná sklopná hliníková rampa s nosností 400kg, délka rampy v 
provozním režimu 2010mm, šířka rampy cca 820mm, šířka rampy v kotvení 
cca 1020mm, délka rampy v pohotovostním stavu cca 1100mm, hmotnost 
rampy cca 26kg, povrch pojízdné plochy protiskluzný děrovaný, rampa 
obsahuje prvky pro zajištění

VV 1 kus 1,00

D PSV Práce a dodávky PSV
D 762 Konstrukce tesařské

N2 K 762713111
Montáž prostorové vázané kce z hoblovaného řeziva 
průřezové pl do 120 cm2

m

PP
Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hoblovaného průřezové 
plochy do 120 cm2

VV (1,5+1,65)*6 18,900

VV 0,3*15 4,500

VV 0,7*8 5,600

VV 0,3*6 1,800

VV Součet 30,800

5 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 0,45

PP hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m

VV 30,8*0,08*0,1*1,2 0,296

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova Císařské lázně

D.1.1; D.1.2; D.1.3 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení

rozsah dle SoD rozsah ZL

1/2



rozpočet ZL106

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

N3 K 762795000
Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných 
kcí

m3

PP
Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí  hřebíky, svory, 
fixační prkna

VV 0,296 0,296

N4 K 762511274
Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm 
broušených na pero a drážku šroubovaných

m2

PP
Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB 
dvouvrstvých lepených na pero a drážku 2x18 mm

vv "boky rampy"  ((1,7+1,5+1,5+1+1,71)*0,25 1,603

20 K 762511286
Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 
2x18 mm broušených na pero a drážku lepených

m2 1 562,42

PP
Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB 
dvouvrstvých lepených na pero a drážku 2x18 mm

vv "podlahy rampy" (1,7+1,5)*1,7 5,440

31 K 998762203
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 
24 m

% 5,79

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

vv "přesun ze ZL" 0,012

D 767 Konstrukce zámečnické

N5 K R767-Z61
Z61 D+M Zábradlí na rampě X29, bližší a přesná 
specifikace viz  Z - Zámečnické výrobky, č.výkresu 010

kus

PP
Zábradlí pro vozíčkáře  
- Konstrukce zábradlí z jeklu 50x50x4 o celkové výměře 20 m 
- Madlo zábradlí z trubky 42,4x2 o celkové výměře 7 m 

VV 1 kus 1,000

134 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 24 m

% 1,81

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 
m

vv "přesun ze ZL" 0,00

2/2



Změnový list č. 210 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

     Datum vydání požadavku: 31. 10. 2022 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL počítá změnu skladby balkonů SV57 dle změny PD č.062. 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 - Historická budova Císařské lázně 
 

Skladba balkonů 

147 797,15 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 210 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL210

ZL210 SO 101 skladba balkonů
Stavba:

Objekty:

Úroveň 3:

datum: 31.10.2022

Celková cena ZL 147 797,15

Náklady soupisu celkem 17 688 115,87 175 302,79 -27 505,64 17 835 913,01

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

N1 K 632451103
Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 
5 do 10 mm

m2

PP Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm

"SV57" x tl. 0,07 m, 18,6*0,07 18,600

19 K 631311115
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 20/25

m3 87,76

PP
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 
80 mm tř. C 20/25

VV
"SV57" vyrovnávací mazanina tl 50 mm, spád.mazanina 20 až 50 
mm, 18,6*0,05+18,6*(0,02+0,05)/2

1,581

N2 K 631311115
Vápenocementová hrubá omítka malých ploch přes 1 do 4 
m2 na stěnách

kus

PP
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stěnách, plochy 
jednotlivě přes 1,0 do 4 m2

VV "vyspravení balkonové podesty po statických úpravách" 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

31 K 965045112
Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 
50 mm pl do 4 m2

m2 577,26

PP
Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy do 
4 m2

VV odečet z SoD SV57 -18,600

N3 K 965043321
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo 
teracem tl do 100 mm pl do 1 m2

m3

PP
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy 
do 1 m2

VV "SV57" x tl. 0,07 m, 18,6*0,07 1,302

D 997 Přesun sutě

1 K 997013117
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 24 m s použitím mechanizace

t 5 009,45

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 
s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

VV "suť ze ZL" 1,190

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 5 009,45

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

VV "suť ze ZL" 1,19

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 01 Historická budova císařských lázní

D.1.1, D.1.2, D.1.3 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení

rozsah dle SoD rozsah ZL

1/3



Rozpočet ZL210

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

3 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 90 170,10

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 1,1918 přepočtené množství 21,420

11 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 628,49

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 
904

VV "suť ze ZL" 1,190

D 998 Přesun hmot

1 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 4 426,75

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

VV "přesun hmot ze ZL" 4,410

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

N4 K 711768188R
Provedení adhezního můstku mezi oplechováním z TiZn a 
polyuretanovou stěrkou (Weberdry PUR detail)

m

PP
Provedení adhezního můstku mezi oplechováním z TiZn a polyuretanovou 
stěrkou (Weberdry PUR detail)

VV 10 bm 10,00

N5 K 711493122

Provedení hydroizolační pochozí trvale pružné 
polyuretanové stěrky vyztužené tkaninou (Weber.prim ep 
2k, Weberdry PUR seal, Weberdry PUR coat - odstín 
povrchu RAL 7001)

m2

PP
Provedení hydroizolační pochozí trvale pružné polyuretanové stěrky vyztužené 
tkaninou (Weber.prim ep 2k, Weberdry PUR seal, Weberdry PUR coat - 
odstín povrchu RAL 7001)

VV "plocha balkonů" 25,00

N6 K 711768188R.1
Provedení soklu - vytažení stěrkové izolace na konstrukce 
v=50mm  (Weberdry PUR detail)

m

PP
Provedení soklu - vytažení stěrkové izolace na konstrukce v=50mm  
(Weberdry PUR detail)

VV 38 bm 38,00

25 K 998711203
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 60 m

% 3,42

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 12 do 60 m

VV "přesun hmot ze ZL" 4,15

2/3



Rozpočet ZL210

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D 771 Podlahy z dlaždic

3 K 771571118
Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých do 
malty do 45 ks/m2

m2 575,06

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty režných nebo 
glazovaných hladkých přes 35 do 45 ks/ m2

VV odečet z SoD SV57 -18,600

pozn.: odečtena pouze montáž, materiál se nezachoval

7 K 771579196
Příplatek k montáž podlah keramických za spárování 
tmelem dvousložkovým

m2 578,23

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový 
spárovací tmel

VV odečet z SoD SV57 -18,600

8 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 578,23

PP Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu

VV odečet z SoD SV57 -18,600

9 K 771591193R Příplatek k podlahám za složitost m2 575,06

PP Podlahy - ostatní práce Příplatek k cenám za parketový vzor dlažby

VV odečet z SoD SV57 -18,600

10 K 998771203
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v 
do 24 m

% 6,92

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

VV odečet přesunu hmot -0,046

D 783 Dokončovací práce - nátěry

4 K 783806809 Odstranění nátěrů z omítek okartáčováním m2 489,09

PP Odstranění nátěrů z omítek okartáčováním

VV odečet z SoD SV57 -18,600

N7 K 783306809
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
okartáčováním

m2

PP Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním

VV ocel.nosníky dl. 4 bm x 2 x 0,18 x 2 2,88

N8 K 783306807
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
odstraňovačem nátěrů

m2

PP Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním

VV ocel.nosníky dl. 4 bm x 2 x 0,18 1,44

N9 K 783334201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní 
nátěr zámečnických konstrukcí

m2

PP
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
epoxidový

VV ocel.nosníky dl. 4 bm x 2 x 0,18 1,44

N10 K 783335101
Mezinátěr jednonásobný epoxidový mezinátěr 
zámečnických konstrukcí

m2

PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický epoxidový

VV ocel.nosníky dl. 4 bm x 2 x 0,18 1,44

N11 K 783337101
Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2

PP
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
epoxidový

VV ocel.nosníky dl. 4 bm x 2 x 0,18 1,44

3/3



Změnový list č. 215 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 4. 11. 2022 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL počítá dodávku a montáž zákrytových desek anglických dvorků dle schváleného vzorku a 

kladecího plánu a osazení kotvících prvků pro betonáž ŽB trámků dle zákresu statika. 

Tyto práce nebyly součástí smluvního rozpočtu, zámečnické prvky X26 budou řešeny samostatným ZL. 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 - Historická budova Císařské lázně 
 

Zákryt anglických dvorků 

1 021 588,96 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 215 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL215

ZL215 SO 101 zákryt anglických dvorků
Stavba:

Objekty:

Úroveň 3:

datum: 04.11.2022

Celková cena ZL 1 021 588,96

Náklady soupisu celkem 1 356 631,58 1 021 588,96 0,00 2 378 220,54

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D 767 Konstrukce zámečnické

N1 K 7674910R
D+M L profilů 200x100x10 dl. 150 mm, žárově 
pozinkovaných kotvených do obvod.zdiva

kus

PP
D+M L profilů 200x100x10 dl. 150 mm, žárově pozinkovaných kotvených do 
obvod.zdiva

VV "počet příčných trámků 120ks" 120,00

134 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 24 m

% 1,81

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 
m

VV "přesun hmot ze ZL" 0,01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

N2 K 316121001 Montáž krycí prefabrikované desky ks

PP Montáž krycí desky prefabrikované

VV "počet krycích desek" 253,00

N3 K 413R.1.1
Výroba ŽB desky přímé  820 x 800 / 80 až 100 včetně 
povrchové úpravy dle schváleného vzorku

ks

PP
Betonová deska přímá  820 x 800 / 80 až 100 včetně povrchové úpravy dle 
schváleného vzorku přímo na stavbě

VV část A 110 ks, část B 66 ks 176,00

N4 K 413R.1.2
Výroba atyp. ŽB desky (rohová) a atyp. dl. 1000 - 1400 
mm

ks

PP Betonová deska atypická (rohová) dl. 1000 - 1400 mm

VV část A 3 ks, část B 4ks a 2 ks (úzské) 9,00

N5 K 413R.1.3
Výroba větracího prefabrikátu - betonová deska tvaru „U“  
820 x 500 / 280 až 300 včetně povrchové úpravy dle 
schváleného vzorku

ks

PP
Větrací prefabrikát - betonová deska tvaru „U“  820 x 500 / 280 až 300 včetně 
povrchové úpravy dle schváleného vzorku

VV část A 22 ks, část B 12 ks 34,00

N6 K 413R.1.4
Betonová deska přímá  200-400 x 800 / 80 až 100 včetně 
povrchové úpravy dle schváleného vzorku

ks

PP
Betonová deska přímá  400 x 800 / 80 až 100 včetně povrchové úpravy dle 
schváleného vzorku

VV část A 8 ks, část B 10 ks 18,00

N7 K 413R.1.5 Atypický prefabrikát s vloženým prvkem X26 ks

PP Atypický prefabrikát s vloženým prvkem X26

VV část A 8 ks, část B 8 ks 16,00

D 998 Přesun hmot

1 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 1 808,59

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

VV "přesun hmot ze ZL" 47,42

rozsah dle SoD rozsah ZL

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 01 Historická budova císařských lázní

D.1.1, D.1.2, D.1.3 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení

1/1



Změnový list č. 216R 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 21. 10. 2022 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL počítá provedení úprav štuků pro osazení protipožárních stěn v chodbách dle požadavku PBŘ. 

 

 

 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 - Historická budova císařské lázně 
Y – Restaurátoři 
 

SO 101 úpravy štuků protipožárních stěn 

311 086,28 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 216R 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL216R

ZL216R_SO 101 úpravy štuků protipožárních stěn
Stavba:

Objekty:

Y - Restaurátoři datum: 21. 10. 2022

Celková cena ZL 311 086,28

Náklady soupisu celkem 12 732 067,71 311 086,28 0,00 13 043 153,98

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena + změna množství - cena - množství po ZL cena po ZL

D PSV Práce a dodávky PSV

D I Umění

N1 R R-01
Rozměření vyřezávaných drážek v profilovaném zdivu a 
protilehlých stěnách   

kus

PP Rozměření vyřezávaných drážek v profilovaném zdivu a protilehlých stěnách   

VV 20 kusů drážek 20

N2 R R-02
Řezání drážek v profilovaném zdivu a zubořezech říms 
polosloupů pro napojení protipožárních příček   

kus

PP
Řezání drážek v profilovaném zdivu a zubořezech říms polosloupů pro 
napojení protipožárních příček   

VV 16 kusů drážek 16

N3 R R-03
Řezání drážek v profilovaném zdivu (bez zubořezů) říms 
polosloupů pro napojení protipožárních příček   

kus

PP
Řezání drážek v profilovaném zdivu (bez zubořezů) říms polosloupů pro 
napojení protipožárních příček   

VV 4 kusy drážek 4

N4 R R-04
Rovinné začištění a vyrovnání vnitřních ploch drážek se 
zubořezy po jejich vyřezání   

kus

PP
Rovinné začištění a vyrovnání vnitřních ploch drážek se zubořezy po jejich 
vyřezání   

VV 16 kusů drážek 16

N5 R R-04
Rovinné začištění a vyrovnání vnitřních ploch drážek (bez 
zubořezů) po jejich vyřezání   

kus

PP
Rovinné začištění a vyrovnání vnitřních ploch drážek (bez zubořezů) po jejich 
vyřezání   

VV 4 kusy drážek 4

N6 R R-06
Začištění pohledových profilovaných hran a vnitřků 
vyřezáných drážek se zubořezy štukovou maltou   

kus

PP
Začištění pohledových profilovaných hran a vnitřků vyřezáných drážek se 
zubořezy štukovou maltou   

VV 16 kusů drážek 16

N7 R R-05
Začištění pohledových profilovaných hran a vnitřků 
vyřezáných drážek (bez zubořezů) štukovou maltou   

kus

PP
Začištění pohledových profilovaných hran a vnitřků vyřezáných drážek (bez 
zubořezů) štukovou maltou   

VV 4 kusy drážek 4

rozsah ZL

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova císařské lázně

Y - Restaurátoři 

rozsah dle SoD

1/2



Rozpočet ZL216R

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena + změna množství - cena - množství po ZL cena po ZL

N8 784 R-08 Čištění vnitřních ploch podlah po provedených pracích   m2

PP Čištění vnitřních ploch podlah po provedených pracích   

VV 20 ks x 2 m2 40

N9 K 946112113
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl 
do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m

kus

PP
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením 
podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 
2,5 m do 3,5 m

VV 4 kusy drážek 4

N10 K 946112213
Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 3,5 
m za první a ZKD den použití

kus

PP
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením 
podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného 
lešení k ceně -2113

VV 25 dní 25

N11 K 946112813
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 
do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m

kus

PP
Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, 
výšky přes 2,5 m do 3,5 m

VV 4 kusy drážek 4
D 997 Přesun sutě

1 K 997013117
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 24 m s použitím mechanizace

t 5 009,45

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 
s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

VV 25 kg x 10 ks 0,25

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 5 009,45

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 
na vzdálenost do 1 km

VV 25 kg x 10 ks 0,25

3 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km

t 90 170,10

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 
na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 0,25*18 'Přepočtené koeficientem množství 4,50

11 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 628,49

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 
904

VV 25 kg x 10 ks 0,25

2/2



Změnový list č. 223 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 2. 11. 2022 

 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL počítá se změnami v technologii dieselagregátu dle změny PD č.016. 

 

 

  

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 102.1 Servisní trakt, SO 102.2 Rašelinový 
pavilon 
 

SO 102.1 Dieselagregát – odkouření 

135 321,38 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 223 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



rozpočet ZL223

ZL223 SO 102.1 Dieselagregát - odkouření

Stavba:  Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

Objekty:

02.11.2022

Celková cena ZL 135 321,38

kód popis rozsah dle SoD cena + cena - cena po ZL

9 599 637,83 168 482,12 -33 160,74 9 734 959,21

SO 102.1 Servisní trakt - novostavba 9 349 359,12 147 930,19 -33 160,74 9 464 128,57

D.2.4.14 Technologie dieselagregátu 250 278,71 20 551,93 0,00 270 830,64

SO 102.1 - Servisní trakt - novostavba, SO 102.2 - Rašelinový pavilon



Rozpočet ZL223

ZL223 SO 102.1 Dieselagregát - odkouření
Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: 02.11.2022

Celková cena ZL 114 769,45

Náklady soupisu celkem 9 349 359,12 147 930,19 -33 160,74 9 464 128,57

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D HSV Práce a dodávky HSV
D 3 Svislé a kompletní konstrukce

N1 K 342241112
Příčky z cihel plných lícových dl 290 mm pevnosti na MVC 
včetně spárování tl 140 mm

m2

PP
Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených  na maltu 
MVC nebo MC lícových, včetně spárování dl. 290 mm (český formát 290x140x65 
mm) plných, tl. 140 mm

VV (0,65+0,5)*(4,19+2,33) 7,4980

N2 K 345244222
Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní tl 140 mm z 
cihel dl 290 mm

m2

PP
Zídky atikové, poprsní, schodišťové a zábradelní z cihel pálených  plné nebo 
prolamované (s dutinami při vazbě), na maltu z cihel dl. 290 mm tl. 140 mm

VV (0,65+0,5)*0,4 0,4600

D 4 Vodorovné konstrukce

1 K 411324646 Stropy deskové ze ŽB pohledového tř. C 30/37 m3 85,8000

PP
Stropy z betonu železového (bez výztuže)  pohledového stropů deskových, 
plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic 
hřibových sloupů tř. C 30/37

VV ((1,75*0,65)-(0,65*0,65))*0,15*4 0,4290

2 K 411351011
Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné 
kce

m2 14,45

PP
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní 
desky přes 5 do 25 cm zřízení

VV ((1,75*0,65)-(0,65*0,65))*4 2,8600

3 K 411351012
Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez 
podpěrné kce

m2 14,45

PP
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní 
desky přes 5 do 25 cm odstranění

VV ((1,75*0,65)-(0,65*0,65))*4 2,8600

6 K 411354333 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 6 m tl do 25 cm m2 14,45

PP
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření přes 4 
do 6 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení

VV ((1,75*0,65)-(0,65*0,65))*4 2,8600

7 K 411354334
Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 6 m tl do 25 
cm

m2 14,45

PP
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření přes 4 
do 6 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm odstranění

((1,75*0,65)-(0,65*0,65))*4 2,8600

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 102.1 - Servisní trakt - novostavba, SO 102.2 - Rašelinový pavilon

rozsah dle SoD rozsah ZL

D.1.1; D.1.2; D.1.3 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení

1/6



Rozpočet ZL223

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

15 K 411359111 Příplatek k cenám bednění stropů za pohledový beton m2 277,6200

PP
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce Příplatek k cenám za 
pohledový beton

VV ((1,75*0,65)-(0,65*0,65))*0,15*4 2,8600

17 K 411362021.1R Montáž výztuže stropů svařovanými sítěmi Kari t 9,1900

PP

Výztuž stropů  prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových 
(žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo 
balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro 
zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

VV "kari síť 100/8" ((1,75*0,65)-(0,65*0,65))*15,8/1000*4 0,0452

19 M 31316008 síť výztužná svařovaná 100x100mm drát D 8mm m2 77,6300

PP síť výztužná svařovaná 100x100mm drát D 8mm

VV ((1,75*0,65)-(0,65*0,65))*4 2,8600

VV 1,05*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 3,2890

23 K 413941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE 
nebo L do č.12

t 1,8800

PP
Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo IE nebo U nebo 
UE nebo L do č.12 nebo výšky do 120 mm

VV "IPE120" (0,5+1,55+0,5-0,5)*10,37/1000 0,0213

25 M 13010714 ocel profilová IPN 120 jakost 11 375 t 0,87

PP ocel profilová IPN 120 jakost 11 375

VV 0,0213*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 0,0230

27 K 413941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE 
nebo L do č. 22

t 10,00

PP
Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo IE nebo U nebo 
UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm

VV "IPE160" (2,6+0,757)*17,9/1000 0,0601

29 M 13010718 ocel profilová IPN 160 jakost 11 375 t 0,35

PP ocel profilová IPN 160 jakost 11 375

VV 0,0600903*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 0,0649

N3 K 977151135
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 
D přes 550 do 600 mm

m

PP
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, 
betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene)  průměru přes 550 do 600 mm

VV 4 vrty dl. 0,8bm 3,2000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 K 612311141
Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená 
ručně

m2 1 224,4700

PP
Omítka vápenná vnitřních ploch  nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky 
jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

VV 0,65*6,27*2 8,1510

N4 K 622321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn 
nanášená ručně

m2

PP
Omítka vápenocementová vnějších ploch  nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky 
do 15 mm hladká stěn

VV (0,65+0,5)*0,4 0,4600

N5 K 631341134
Mazanina tl do 240 mm z betonu lehkého keramického LC 
20/22

m3

PP Mazanina z lehkého keramického betonu tl. přes 120 do 240 mm tř. LC 20/22

VV ((1,55*0,5)-(0,65*0,65))*0,2 0,0705

2/6



Rozpočet ZL223

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

N6 K 632450122
Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí 
provedený v pásu

m2

PP
Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí  v pásu o průměrné (střední) tl. 
přes 20 do 30 mm

VV (0,65+0,5)*0,14 0,1610

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou 
podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2

m2 240,00

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 
kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

VV 6 m2 6,0000

15 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží 
do 4 m

m2 2 822,2300

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání  budov bytové nebo 
občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

vv 5 m2 5,0000

16 K 952901114
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží 
přes 4 m

m2 3 527,7700

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání  budov bytové nebo 
občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m

vv 5 m2 5,0000

N7 K 965042231
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo 
z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2

m3

PP
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 
m2

VV 1,55*0,5*0,2 0,1550

N8 K 965043431.1R
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo 
teracem tl 180 mm pl do 4 m2

m3

PP
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. 180 mm, plochy do 4 
m2

VV 1,55*0,5*0,18 0,1395

57 K 971033651
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo 
MV tl do 600 mm

m3 35,5100

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, 
příčkovek  z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy 
do 4 m2, tl. do 600 mm

VV 0,5*0,5*0,45 0,1125

N8 K 971052551
Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 
1 m2 tl do 600 mm

m3

PP
Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech  základových 
nebo nadzákladových, plochy do 1 m2, tl. do 600 mm

VV 0,5*0,5*0,3 0,0750

N9 K 972033441 Vybourání otvorů v klenbách z cihel pl do 1 m2 tl do 150 mm m2

PP
Vybourání otvorů v klenbách z cihel  bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 
1 m2, tl. do 150 mm

VV 1,75*0,65*4 4,5500

3/6



Rozpočet ZL223

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

N10 K 975043111
Jednořadové podchycení klenby pro vybourání otvoru v do 3,5 
m pro zatížení do 750 kg/m

m

PP
Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou  v. 
podchycení do 3,5 m, a při zatížení hmotností do 750 kg/m

VV (1,75+0,65)*2*4 19,2000

N11 K 977211112
Řezání stěnovou pilou ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl 
do 350 mm

m

PP
Řezání konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané výztuže do 
16 mm hloubka řezu přes 200 do 350 mm

VV 0,5*4 2,0000

79 K 977312114
Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 200 
mm

m 292,0000

PP
Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 150 do 200 
mm

VV (1,55+0,5)*2*2 8,2000

N12 K 989111001R
D+M utěsnění průchodů zdivem (obalení potrubí minerální 
izolací a dozdění)

kus

PP D+M utěsnění průchodů zdivem (obalení potrubí minerální izolací a dozdění)

VV 2 kusy 2,0000

D 997 Přesun sutě

N13 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy 
v přes 6 do 9 m ručně

t

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 
ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

VV "suť ze ZL" 4,2400

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
do 1 km se složením

t 1 561,03

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

VV "suť ze ZL" 4,2400

3 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 
km přes 1 km

t 28 098,54

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 4,24*18 'Přepočtené koeficientem množství 76,3200

5 K 997013802
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu železobetonového kód odpadu 170 101

t 71,06

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného 
betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101

VV "suť z bourání ŽB" 0,1800

9 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 211,14

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

VV "ostatní suť ze ZL" 4,0600

D 998 Přesun hmot
39 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 4 426,7500

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  s nosnou 
svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

VV "přesun hmot ze ZL" 3,8600

4/6



Rozpočet ZL223

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D PSV Práce a dodávky PSV
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

40 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 
nátěrem penetračním

m2 60,9900

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena  na ploše 
svislé S nátěrem penetračním

VV 1,0*1,0 1,0000

41 M 11163150 lak asfaltový penetrační t 0,0500

PP lak asfaltový penetrační

VV 1*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství 0,0004

42 K 711132111
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 
samolepící svislé

m2 10,4500

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho  samolepícího asfaltového 
pásu na ploše svislé S

VV 1,0*1,0*2 2,0000

43 M 62851002
pás asfaltový modifikovaný samolepící podkladní tl. 3 mm na 
různé povrchy

m2 12,5400

PP pás asfaltový modifikovaný samolepící podkladní tl. 3 mm na různé povrchy

VV 2*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 2,4000

44 K 998711203
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 60 m

% 3,4200

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům  stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 12 do 60 m

VV "přesun hmot ze ZL" 0,0245

D 712 Povlakové krytiny
45 K 712300833 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé m2 720,7800

PP Odstranění ze střech plochých do 10°  krytiny povlakové třívrstvé

VV 1,55*0,5 0,7750

46 K 712300834
Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° ZKD 
vrstvu

m2

PP
Odstranění ze střech plochých do 10°  krytiny povlakové Příplatek k ceně - 0833 
za každou další vrstvu

VV 0,775*2 'Přepočtené koeficientem množství 1,5500

47 K 712311101
Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem 
penetračním nebo asfaltovým

m2 362,5400

PP
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena  
nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým

VV (1,55*0,5)-(0,65*0,65)+((0,65+0,65)*0,4) 0,8725

48 M 11163150 lak asfaltový penetrační t 0,1100

PP lak asfaltový penetrační

VV 0,8725*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,0003

49 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 
přitavením v plné ploše

m2 362,5400

PP
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením  NAIP v plné 
ploše

VV ((1,55*0,5)-(0,65*0,65)+((0,65+0,65)*0,4))*2 1,7450

50 M 62833158
pás asfaltový s minerálním posypem tl 4mm s vložkou ze 
skelné tkaniny 200g/m2

m2 416,9200

PP pás asfaltový s minerálním posypem tl 4mm s vložkou ze skelné tkaniny 200g/m2

VV 1,745*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 2,0068

51 K 998712203
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 
24 m

% 3,4400

PP
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

VV "přesun hmot ze ZL" 0,0012

5/6



Rozpočet ZL223

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D 764 Konstrukce klempířské

52 K 764244306
Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn 
lesklého plechu kotvené rš 500 mm

m

PP
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanzinkového lesklého 
válcovaného plechu mechanicky kotvené rš 500 mm

VV 0,5 bm 0,5000

53 K 764245347.1R Příplatek za vytvoření prostupu kus

PP
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanzinkového lesklého 
válcovaného plechu Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu 
nebo koutu přes rš 400 mm

VV 1 kus 1,0000

54 K 998764203
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech 
v do 24 m

% 1,6100

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

VV "přesun hmot ze ZL" 0,0006

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

55 K 784181121
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech 
výšky do 3,80 m

m2 4 237,3900

PP Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m

VV (0,65+0,5)*2,33 2,6795

56 K 784181123
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech 
výšky do 5,00 m

m2 5 569,8000

PP
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky přes 3,80 do 
5,00 m

VV (0,65+0,5)*4,19 4,8185

57 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 
otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

VV (0,65+0,5)*2,33 2,6795

58 K 784211103
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m

m2 9 763,1900

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 
otěruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

VV (0,65+0,5)*4,19 4,8185

D 767 Konstrukce zámečnické

18 K 76712018R

Z970 D+M ocelová svař. ŽZ konstrukce pro stabilizaci potrubí 
odtahu spalin náhrad. zdroje, celková délka cca 8,6 m (z toho 
cca 1,5 m v šachtě, 7,1 m nad roštem šachty do výšky dle řezů 
R-R, T-T, 1m nad atiku střechy rašelin. pavilonu) + 
přišroubované pohl

kus 1,00

PP

Z970 D+M ocelová svař. ŽZ konstrukce pro stabilizaci potrubí odtahu spalin 
náhrad. zdroje, celková délka cca 8,6 m (z toho cca 1,5 m v šachtě, 7,1 m nad 
roštem šachty do výšky dle řezů R-R, T-T, 1m nad atiku střechy rašelin. pavilonu) 
+ přišroubované pohl

VV "odečet" -1,000

48 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech 
v do 6 m

% 1,35

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

VV "přesun ZL" -0,002

6/6



rozpočet ZL223

ZL223 SO 102.1 Dieselagregát - odkouření
Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: 02.11.2022

Celková cena ZL 20 551,93

Náklady soupisu celkem 250 278,71 20 551,93 0,00 270 830,64

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D D 2 Výfuk spalin

1 M Pol13 D Nerez-potrubí Js150 (vč. izolace a opláštění) m 17,0000

PP D Nerez-potrubí Js150 (vč. izolace a opláštění)

VV 1 kus 2,000

2 M Pol15 D Nerez-koleno 90°; Js150 (vč.izolace a opláštění) kus 1,0000

PP D Nerez-koleno 90°; Js150 (vč.izolace a opláštění

VV 1 kus 1,000

3 M Pol16 D Revizní nerez-koleno 90°; Js150 (vč.izolace a opláštění kus 1,0000

PP D Revizní nerez-koleno 90°; Js150 (vč.izolace a opláštění

VV 1 kus 1,000

4 K Pol23 Zednické výpomoci hod. 40,0000

PP Zednické výpomoci

VV 5 hodin 5,000

3 K Pol356 Montáž celkem  (15% z celkové dodávky) soubor 1,0000

PP Montáž celkem (15% z celkové dodávky)

15% z ceny dodávky 0,014

4 K Pol357 Kompletace (6% z celkové dodávky) soubor 1,00

PP Kompletace (6% z celkové dodávky)

6% z ceny dodávky 0,041

5 K Pol358 Doprava (4% z celkové dodávky) soubor 1,00

PP Doprava (4% z celkové dodávky)

4% z ceny dodávky 0,171

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

D.2 - Technická a technologická zařízení

D.2.4.14 - Technologie dieselagregátu

rozsah dle SoD rozsah ZL

1/1



Změnový list č. 229R 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

Datum vydání požadavku: 2. 12. 2022 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL počítá doplnění šambrán oken a dveří v 1.PP. 

 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 - Historická budova Císařské lázně 
Y – Restaurátoři 
 

1.PP doplnění šambrán oken a dveří 

68 700,03 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 229R 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL229R

ZL229R SO 101 1.PP doplnění šambrán oken a dveří
Stavba:

Objekty:

02.12.2022

Celková cena ZL 68 700,03

Náklady soupisu celkem 3 241 045,01 68 700,03 0,00 3 309 745,04

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

N1 K R-622131777
Aplikace nepropustného kontaktního můstku vnitřních stěn 
na bázi akrylátu tl do 2 mm

m2

PP
Aplikace nepropustného kontaktního můstku vnitřních stěn na bázi 
akrylátu tl do 2 mm

VV okna 41,975 m2 41,975

dveře 33,6 m2 33,600

pilastry 3,16 m2 3,160

Celkem 78,735

N2 2 R-622135095 Příplatek k aplikaci můstku za každý další 1 mm tl m2

PP Příplatek k aplikaci můstku za každý další 1 mm tl

VV Celkem 78,735

N3 K R-985323912
Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 10 m2 
jednotlivě a za rychleschnoucí lepidlo

m2

PP
Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 10 m2 
jednotlivě a za rychleschnoucí lepidlo

VV Celkem 78,735

N4 M 585811111R Pružná lepící pasta k lepení obkladů Adesilex P22 kg

PP Pružná lepící pasta k lepení obkladů Adesilex P22

VV tl.3mm/1m2, vydatnost 4kg/1m2, ztratné 2,5% 319,800

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

N5 K 946111113
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl 
do 3,2 m v do 3,5 m

kus

PP
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 
m v do 3,5 m

VV 2 kusy 2,000

N6 K 946111213
Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 
3,5 m za první a ZKD den použití 

kus

PP
Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m za 
první a ZKD den použití 

VV 2 x 5 dnů 10,000

rozsah ZL

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

Y - Restaurátoři

rozsah dle SoD

1/2



Rozpočet ZL229R

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

N7 K 946111813
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m 
dl do 3,2 m v do 3,5 m

kus

PP
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 
3,2 m v do 3,5 m

VV 2 kusy 2,000

D 998 Přesun hmot

1 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 4 426,75

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

VV "přesun hmot ze ZL" 0,320

2/2



Změnový list č. 238 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 29. 11. 2022 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

Tento ZL počítá zhotovení parapetů v 1PP. 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

SO 101 1. PP parapety 

203 105,97 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 
 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 238 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL238

ZL238 SO 101 1.PP parapety

Stavba:

Objekty: SO 101 - Historická budova císařské lázně - novostavba a vestavba

Úroveň 3: 29.11.2022

Celková cena ZL 203 105,97

Náklady soupisu celkem 16 766 770,20 203 105,97 0,00 16 969 876,14

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna množství 

+
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

N1 K 273351121R Zřízení bednění parapetů m2

PP Zřízení bednění parapetů výšky do 200 mm 

VV celková délka parapetů v 1.PP x 0,25 m 33,06

N2 K 273351122R Odstranění bednění parapetů m2

PP Odstranění bednění parapetů výšky do 200 mm 

VV celková délka parapetů v 1.PP x 0,25 m 33,06

N3 K 632450124
Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze 
suchých směsí provedený v pásu

m2

PP Odstranění bednění parapetů výšky do 200 mm 

VV celková plocha parapetů 46,78

N4 K 612335242
Cementová štuková do černa pálená omítka malých ploch 
přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnáchh

kus

PP
Cementová omítka jednotlivých malých ploch štuková do černa pálená na 
stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2

VV "celkový počet gletovaných parapetů" 84,00

N5 K 63245123R Zalití spáry mezi oknem a parapetem nivelační hmotou m

PP Zalití spáry mezi oknem a parapetem nivelační hmotou

VV "N009" 32 ks x 1,65 bm 52,80

N6 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2

PP
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah 
fólií přilepenou lepící páskou

VV 84 ks oken x 4 m2 336,00

15 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící 
páskou

m2 5 500,00

PP
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní 
otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

VV "počet oken a dveří" 86 x 4,4 m2 378,40

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

D.1.1; D.1.2; D.1.3 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení

rozsah dle SoD rozsah ZL

1/2



Rozpočet ZL238

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna množství 

+
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

31 K 965045112
Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 
50 mm pl do 4 m2

m2 577,26

PP
Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy 
do 4 m2

VV "plocha bouraných podkladů parapetů" 46,78

D 997 Přesun sutě

1 K 997013117
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 24 m s použitím mechanizace

t 5 009,45

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

VV "suť ze ZL" 4,21

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 5 009,45

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 
na vzdálenost do 1 km

VV "suť ze ZL" 4,21

3 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 90 170,10

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 
na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 4,21*18 'Přepočtené koeficientem množství 75,78

11 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 628,49

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 
904

VV "suť ze ZL" 4,21

D 998 Přesun hmot
1 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 4 426,75

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

VV "přesun hmot ze ZL" 6,61

2/2



Změnový list č. 241 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 9. 11. 2022 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

Tento ZL počítá změnu dešťových svodů v atriu. Všechny svody provedeny v litinovém potrubí, opatřeny  

kaučukovou izolací a zaplentovány rabicovým pletivem. Svody D2, D3, D5, D6 a D7 jsou zazděny,  

svody D1 a D8 zaplentovány a obnovena bosáž fasády. 

 ZL zahrnuje prodloužení nájmu lešení na bourání, montáž potrubí a zazdívky. 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

SO 101 atrium ZTI dešťové svody 

1 673 553,73 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 241 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL241

ZL241 SO 101 atrium ZTI dešťové svody

Stavba:

Objekty: SO 101 - Historická budova císařské lázně - novostavba a vestavba

Úroveň 3:
09.11.2022

Celková cena ZL 1 673 553,73

Náklady soupisu celkem 16 812 904,90 1 807 186,43 -133 632,70 18 486 458,61

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna množství 

+
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D 4 Vodorovné konstrukce

N1 K 411388621
Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 
0,25 m2 ve stropech

kus

PP

Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, 
odbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve 
stropech železobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných plochy do 0,25 
m2

VV D3 1ks, D6 1ks 2,00

N2 K 9532415R
D+M propojení stávajícího vyztužení obvod.zdiva plech tl.15 
mm, vel 300x300 mm s vyřezáním otvoru pro potrubí

kus

PP
D+M propojení stávajícího vyztužení obvod.zdiva plech tl.15 mm, vel 
300x300 mm s vyřezáním otvoru pro potrubí

VV 6 kusů 6,00

N3 K 9532415R.1 Osazení trnů na propojení zdiva kus

PP Osazení trnů na propojení zdiva

VV 2 trny na bm" 82,1*2 164,20

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

44 K 346481111
Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách 
rabicovým pletivem

m2 7,76

PP
Zaplentování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik 
jakéhokoliv tvaru, na maltu ve stěnách nebo před stěnami rabicovým pletivem

VV "výměra rýh dle výpisu" x (0,3*2+0,2*2) 118,90

N4 K 622142012R
Potažení vnějších stěn rabicovým pletivem, příplatek za 
stísněný prostor pod stropem

m

PP
Potažení vnějších stěn rabicovým pletivem, příplatek za stísněný prostor pod 
stropem

VV "výměra rýh dle výpisu x (0,3+0,2*2) 83,23

N5 K 622325359
Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným 
přeštukováním členitosti 2 v rozsahu přes 80 do 100 %

m2

PP
Oprava vápenné omítky s celoplošným přeštukováním vnějších ploch stupně 
členitosti 2, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%

VV svody D2, D3, D5, D6 a D7  82,1*(0,3+0,2*2) 57,47

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

rozsah dle SoD rozsah ZL

D.1.4.1 - Zdravotechnika, plyn, D.1.1; D.1.2; D.1.3 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení

1/4



Rozpočet ZL241

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna množství 

+
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

N6 K 622325559
Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným 
přeštukováním členitosti 4 v rozsahu přes 80 do 100 %

m2

PP
Oprava vápenné omítky s celoplošným přeštukováním vnějších ploch stupně 
členitosti 4, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%

VV svody D1, D8 oprava bosáží  2*18,4*0,6 22,08

N7 K 62819500R Očištění fasády, podlahy atria a ocel.kce po bourání hod

PP Očištění fasády, podlahy atria a ocel.kce po bourání

"předpoklad" 7dní*10hod*6lidí 420,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

N24 K 941211211
Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v 
do 25 m za první a ZKD den použití

m2

PP
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2. Příplatek za první a každý další den 
použití lešení k ceně -1111 nebo -1112

VV "prodloužení nájmu lešení v atriu o 60 dní" 1965 m2 x 60 dní 117 900,00

N8 K 974031387R
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro dešťové svody hl do 
300 mm š do 300 mm

m

PP
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro dešťové svody hl do 300 mm š do 300 
mm

VV "výměra rýh dle výpisu" 105,90

N9 K 974031487R
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro dešťové svody u stropu 
hl do 300 mm š do 300 mm

m

PP
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro dešťové svody u stropu hl do 300 mm š 
do 300 mm

VV "výměra rýh u stropu dle výpisu" 13,00

N10 K 97733212R
Vyřezání drážek pro vysekání rýh š. do 300 a hl. do 300 mm 
ve zdivu cihelném

m

PP
Vyřezání drážek pro vysekání rýh š. do 300 a hl. do 300 mm ve zdivu 
cihelném

VV vysekání 2 ks drážek na délku rýh 118,9 bm 237,80

N11 K 972054341
Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,25 
m2 tl do 150 mm

kus

PP
Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez 
odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm

VV D3 1ks, D6 1ks 2,00

2/4



Rozpočet ZL241

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna množství 

+
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D 997 Přesun sutě

1 K 997013117
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 24 m s použitím mechanizace

t 5 009,45

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 
s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

VV "suť ze ZL" 20,16

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 5 009,45

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 
na vzdálenost do 1 km

VV "suť ze ZL" 20,16

3 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km

t 90 170,10

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 
na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 20,16*18 'Přepočtené koeficientem množství 20,16

11 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 628,49

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 
904

VV "suť ze ZL" 20,16

D 998 Přesun hmot

1 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 4 426,75

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

VV "přesun hmot ze ZL" 12,98

D 713 Izolace tepelné

N13 K 71349215R
D+M kaučukové izolace pro kanal. potrubí DN 125 K Fonik 
ST GK 072 tl. 13 mm

m

pp
D+M kaučukové izolace pro kanal. potrubí DN 125 K Fonik ST GK 072 tl. 13 
mm

VV "montáž TI dešťových svodů D1, D2, D3, D5, D6, D7, D8"

18+15,5+19+15,5+19+15,5+1,5+18 122

23 K 998713203
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 
24 m

% 2,20

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

VV "přesun hmot ze ZL" 0,12

D D 2 Zdravotně technická instalace - kanalizace

N15 K 721140916R
Potrubí litinové propojení potrubí se stávajícím dešťovým 
žlabem pomocí přechodu DUKER fit spojka DN 125

ks

PP
Potrubí litinové propojení potrubí se stávajícím dešťovým žlabem pomocí 
přechodu DUKER fit spojka DN 125

VV 7 kusů 7

3/4



Rozpočet ZL241

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna množství 

+
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

N16 K 72114091R
Potrubí litinové propojení potrubí DN 125 se stávajícím 
ležatým PVC pomocí přechodů KGUG DN125 vč.těsnění 
Otto Haas

ks

PP
Potrubí litinové propojení potrubí DN 125 se stávajícím ležatým PVC pomocí 
přechodů KGUG DN125 vč.těsnění Otto Haas

VV 7 kusů 7

N17 K 721141104
Potrubí kanalizační litinové bezhrdlové odpadní spojované 
spojkami DN 125

m

PP Potrubí z litinových trub bezhrdlových odpadní DN 125

VV "potrubí dle výpisu"  122 bm 122,00

5 K Pol. 124.1

D+M  DN125 - Kanal. potrubí PVC KG z neměkčeného 
PVC, kruhové tuhosti SN 4,  včetně tvarovek, závěsů, 
montážního a spojovacího materiálu, uvažovaný prořez 
20% Bližší info viz VV ZTI

bm 43,00

PP
D+M DN125 - Kanal. potrubí PVC KG z neměkčeného PVC, kruhové tuhosti 
SN 4, včetně tvarovek, závěsů, montážního a spojovacího materiálu, 
uvažovaný prořez 20% Bližší info viz VV ZTI

VV "vodorovné potrubí" 15,5

2 K Pol. 121.1
D+M  DN125 - Hrdlové PP trubky a tvarovky – HT, včetně 
tvarovek, závěsů, montážního a spojovacího materiálu, 
uvažovaný prořez 20% Bližší info viz VV ZTI

bm 250,00

PP
D+M DN125 - Hrdlové PP trubky a tvarovky – HT, včetně tvarovek, závěsů, 
montážního a spojovacího materiálu, uvažovaný prořez 20% Bližší info viz VV 
ZTI

VV "odečet " -122,00

11 K Pol. 166.1
D+M  Izolační trubice pro odpadní potrubí dešťové 
kanalizace. Izolace zabraňující rosení potrubí. Návleková 
izolace tl. min.5mm Bližší info viz VV ZTI

bm 555,00

PP
D+M Izolační trubice pro odpadní potrubí dešťové kanalizace. Izolace 
zabraňující rosení potrubí. Návleková izolace tl. min.5mm Bližší info viz VV 
ZTI

VV "odečet" -122,00

25 K 998721000R Přesun hmot pro ZTI % 0,04

PP Přesun hmot pro ZTI

VV "přesun hmot ze ZL" 2,4E-05

4/4



Změnový list č. 243R 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 21. 12. 2022 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

Na základě restaurátorských průzkumů a záměrů včetně odsouhlasení orgány OPP tento změnový list  

dorovnává výměry LM prvků. Obsahem změnového listu je nesoulad dokumentace (katalogu prvků) 

 se skutečností na stavbě. 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

Štukové prvky – výměry dle skutečnosti 

6 988 395,76 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 243R 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL243R

ZL243R SO 101 Štukové prvky - výměry dle skutečnosti
Stavba:

Objekty:

Y - Restaurátoři datum: 21. 12. 2022

Celková cena ZL 6 988 395,76

Náklady soupisu celkem 8 551 334,33 6 988 395,76 0,00 15 539 730,09

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D PSV Práce a dodávky PSV
D 798 Restaurátorské práce 1.etapa

D LM Štuky, malby, fládry, oprava

1 K RES0681R

L01 D+M Štuková výzdoba stropů křížové klenby s rostlinnými 
motivy, dělené vystouplými pásy omítek se štukovým 
,,zrcátkem“, včetně podhledů schodiště, bližší a přesná 
specifikace viz  Y-Restaurátoři LM_štuky a malby_soupis 
prvků

m2 86,50

PP
L01 D+M Štuková výzdoba stropů křížové klenby s rostlinnými motivy, dělené 
vystouplými pásy omítek se štukovým ,,zrcátkem“, včetně podhledů schodiště, 
bližší a přesná specifikace viz  Y-Restaurátoři LM_štuky a malby_soupis prvků

VV dle SOD 86,50

VV skutečnost 92,87

rozdíl 6,37

232 K RES LM255R

LM13 D+M Štuková výzdoba stropů křížové klenby s 
rostlinnými motivy, dělené vystouplými pásy omítek se 
štukovým ,,zrcátkem“, bližší a přesná specifikace viz  Y-
Restaurátoři LM_štuky a malby_soupis prvků

m2 36,50

PP
LM13 D+M Štuková výzdoba stropů křížové klenby s rostlinnými motivy, dělené 
vystouplými pásy omítek se štukovým ,,zrcátkem“, bližší a přesná specifikace viz  
Y-Restaurátoři LM_štuky a malby_soupis prvků

VV dle SOD 36,50

VV skutečnost 55,81

rozdíl 19,31

234 K RES LM257R

LM18 D+M Omítky včetně omítek pod schody členěné 
horizontálně a vertikálně (bosování), bližší a přesná 
specifikace viz  Y-Restaurátoři LM_štuky a malby_soupis 
prvků

m2 92,00

PP
LM18 D+M Omítky včetně omítek pod schody členěné horizontálně a vertikálně 
(bosování), bližší a přesná specifikace viz  Y-Restaurátoři LM_štuky a 
malby_soupis prvků

VV dle SOD 92,00

VV skutečnost 131,21

rozdíl 39,21

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova císařské lázně

rozsah dle SoD rozsah ZL

1/5



Rozpočet ZL243R

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

251 K RES LM274R

LM40 D+M Štuková výzdoba klenb. stropů s jemnými 
rostlinnými motivy a rokaji - 7 stropů, bližší a přesná 
specifikace viz  Y-Restaurátoři LM_štuky a malby_soupis 
prvků

m2 85,50

PP
LM40 D+M Štuková výzdoba klenb. stropů s jemnými rostlinnými motivy a rokaji - 
7 stropů, bližší a přesná specifikace viz  Y-Restaurátoři LM_štuky a malby_soupis 
prvků

VV dle SOD 85,50

VV skutečnost 125,95

rozdíl 40,45

20 K RES0700R
L47 D+M Kazetový strop včetně nástěnné římsy pod stropem, 
bližší a přesná specifikace viz  Y-Restaurátoři LM_štuky a 
malby_soupis prvků

m2 57,00

PP
L47 D+M Kazetový strop včetně nástěnné římsy pod stropem, bližší a přesná 
specifikace viz  Y-Restaurátoři LM_štuky a malby_soupis prvků

VV dle SOD 57,00

VV dle D3 (ZL 030R) 4,00

VV skutečnost 88,78

rozdíl 27,78

22 K RES0702R
L49 D+M Kazetový strop včetně nástěnné římsy pod stropem, 
bližší a přesná specifikace viz  Y-Restaurátoři LM_štuky a 
malby_soupis prvků

m2 65,00

PP
L49 D+M Kazetový strop včetně nástěnné římsy pod stropem, bližší a přesná 
specifikace viz  Y-Restaurátoři LM_štuky a malby_soupis prvků

VV dle SOD 65,00
VV skutečnost 88,78

rozdíl 23,78

24 K RES0704R
L51 D+M Kazetový strop s profilovanými prvky včetně 
nástěnné římsy, bližší a přesná specifikace viz  Y-Restaurátoři 
LM_štuky a malby_soupis prvků

m2 45,00

PP
L51 D+M Kazetový strop s profilovanými prvky včetně nástěnné římsy, bližší a 
přesná specifikace viz  Y-Restaurátoři LM_štuky a malby_soupis prvků

VV dle SOD 45,00
VV skutečnost 65,03

rozdíl 20,03

26 K RES0706R
L53 D+M Kazetový strop s profilovanými prvky včetně 
nástěnné římsy, bližší a přesná specifikace viz  Y-Restaurátoři 
LM_štuky a malby_soupis prvků

m2 45,00

PP
L53 D+M Kazetový strop s profilovanými prvky včetně nástěnné římsy, bližší a 
přesná specifikace viz  Y-Restaurátoři LM_štuky a malby_soupis prvků

VV dle SOD 45,00
VV skutečnost 65,03

rozdíl 20,03

2/5



Rozpočet ZL243R

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

33 K RES0703R.1
L65 D+M Omítky členěné horizontálně a vertikálně 
(bosování), bližší a přesná specifikace viz  Y-Restaurátoři 
LM_štuky a malby_soupis prvků

m2 54,00

PP
L65 D+M Omítky členěné horizontálně a vertikálně (bosování), bližší a přesná 
specifikace viz  Y-Restaurátoři LM_štuky a malby_soupis prvků

VV dle SOD 54,00
VV skutečnost 61,10

rozdíl 7,10

261 K RES LM284R

LM67 D+M Stěny se štukatérskou výzdobou, rámování, 
rostlinné motivy, suprafenestry, šmabrány oken, zlacené rámy 
obrazů, pilastry z umělého mramoru - 2 suprafenestry + 4 
pilastry, bližší a přesná specifikace viz  Y-Restaurátoři 
LM_štuky a malby_soupis prvk

m2 150,00

PP

LM67 D+M Stěny se štukatérskou výzdobou, rámování, rostlinné motivy, 
suprafenestry, šmabrány oken, zlacené rámy obrazů, pilastry z umělého mramoru - 
2 suprafenestry + 4 pilastry, bližší a přesná specifikace viz  Y-Restaurátoři 
LM_štuky a malby_soupis prvk

VV dle SOD 150,00
VV skutečnost 241,41

rozdíl 91,41

263 K RES LM286R

LM70 D+M Štuková výzdoba klenb.stropů s jemným 
rostlinným motivem a rokaji - 3 stropy, bližší a přesná 
specifikace viz  Y-Restaurátoři LM_štuky a malby_soupis 
prvků

m2 36,50

PP
LM70 D+M Štuková výzdoba klenb.stropů s jemným rostlinným motivem a rokaji - 
3 stropy, bližší a přesná specifikace viz  Y-Restaurátoři LM_štuky a malby_soupis 
prvků

VV dle SOD 36,50

VV skutečnost 94,05

rozdíl 57,55

264 K RES LM287R

LM71 D+M Štuková výzdoba rovných stropů s jemným 
rostlinným motivem a rokaji - 2 stropy, bližší a přesná 
specifikace viz  Y-Restaurátoři LM_štuky a malby_soupis 
prvků

m2 21,00

PP
LM71 D+M Štuková výzdoba rovných stropů s jemným rostlinným motivem a 
rokaji - 2 stropy, bližší a přesná specifikace viz  Y-Restaurátoři LM_štuky a 
malby_soupis prvků

VV dle SOD 21,00
VV skutečnost 40,07

rozdíl 19,07

3/5



Rozpočet ZL243R

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

44 K RES0714R
L86 D+M Rovný strop s obvodovou profilovanou římsou, 
hlavice pilastrů - 4ks hlav, bližší a přesná specifikace viz  Y-
Restaurátoři LM_štuky a malby_soupis prvků

m2 70,00

PP
L86 D+M Rovný strop s obvodovou profilovanou římsou, hlavice pilastrů - 4ks 
hlav, bližší a přesná specifikace viz  Y-Restaurátoři LM_štuky a malby_soupis 
prvků

VV dle SOD 70,00
VV skutečnost 121,11

rozdíl 51,11

46 K RES0716R
L88 D+M Kazetový strop s profilovanou římsou po obvodu, 
bližší a přesná specifikace viz  Y-Restaurátoři LM_štuky a 
malby_soupis prvků

m2 41,50

PP
L88 D+M Kazetový strop s profilovanou římsou po obvodu, bližší a přesná 
specifikace viz  Y-Restaurátoři LM_štuky a malby_soupis prvků

VV dle SOD 41,50
VV skutečnost 76,71

rozdíl 35,21

47 K RES0717R

L89 D+M Kazetový strop s profilovanou římsou po obvodu, s 
osmilistým tvarem vybíhajícím profilovaným okružím ze stropu 
směrem dolů, bližší a přesná specifikace viz  Y-Restaurátoři 
LM_štuky a malby_soupis prvků

m2 62,60

PP
L89 D+M Kazetový strop s profilovanou římsou po obvodu, s osmilistým tvarem 
vybíhajícím profilovaným okružím ze stropu směrem dolů, bližší a přesná 
specifikace viz  Y-Restaurátoři LM_štuky a malby_soupis prvků

VV dle SOD 62,60
VV dle D3 (ZL 030R) 1,20
VV skutečnost 98,22

rozdíl 34,42

50 K RES0720R

L92 D+M Kazetový strop s profilovanou římsou po obvodu, s 
osmilistým tvarem vybíhajícím profilovaným okružím ze stropu 
směrem dolů, bližší a přesná specifikace viz  Y-Restaurátoři 
LM_štuky a malby_soupis prvků

m2 62,20

PP
L92 D+M Kazetový strop s profilovanou římsou po obvodu, s osmilistým tvarem 
vybíhajícím profilovaným okružím ze stropu směrem dolů, bližší a přesná 
specifikace viz  Y-Restaurátoři LM_štuky a malby_soupis prvků

VV dle SOD 62,20
VV dle D3 (ZL 030R) 1,20
VV skutečnost 98,22

rozdíl 34,82

53 K RES0723R
L95 D+M Kazetový strop s profilovanou římsou po obvodu, 
bližší a přesná specifikace viz  Y-Restaurátoři LM_štuky a 
malby_soupis prvků

m2 15,00

PP
L95 D+M Kazetový strop s profilovanou římsou po obvodu, bližší a přesná 
specifikace viz  Y-Restaurátoři LM_štuky a malby_soupis prvků

VV dle SOD 15,00

VV skutečnost 33,08

rozdíl 18,08

4/5



Rozpočet ZL243R

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

54 K RES0724R
L96 D+M Kazetový strop s profilovanou římsou po obvodu, 
bližší a přesná specifikace viz  Y-Restaurátoři LM_štuky a 
malby_soupis prvků

m2 20,00

PP
L96 D+M Kazetový strop s profilovanou římsou po obvodu, bližší a přesná 
specifikace viz  Y-Restaurátoři LM_štuky a malby_soupis prvků

VV dle SOD 20,00

VV skutečnost 41,35

rozdíl 21,35

65 K RES0735R
L110 D+M Štuková výzdoba stropu profilovanými rámy včetně 
stěn, bližší a přesná specifikace viz  Y-Restaurátoři LM_štuky 
a malby_soupis prvků

m2 131,00

PP
L110 D+M Štuková výzdoba stropu profilovanými rámy včetně stěn, bližší a přesná 
specifikace viz  Y-Restaurátoři LM_štuky a malby_soupis prvků

VV dle SOD 131,00
VV skutečnost 167,79

rozdíl 36,79

N1 K RES00000R1 profilovaná luneta - schodiště -1,501 m2

PP Obdobná položka L13

VV dle SOD 0,00

VV skutečnost 16,00

rozdíl 16,00

N2 K RES00000R2 profilovaná šambrána okna - schodiště -1,501 m2

PP Obdobná položka L26

VV dle SOD 0,00
VV skutečnost 3,41

rozdíl 3,41

N3 K RES00000R3 profilovaná šambrána dveří - schodiště -1,501 m2

PP Obdobná položka L26

VV dle SOD 0,00
VV skutečnost 2,04

rozdíl 2,04

N4 K RES00000R4 profilovaná zrcátka s hodinami - schodiště -1,501 m2

PP Obdobná položka L13

VV dle SOD 0,00
VV skutečnost 2,46

rozdíl 2,46

N5 K RES00000R5 Stěny rizalitu - Zanderův sál 3.001 m2

PP Obdobná položka L81

VV dle SOD 0,00
VV skutečnost 158,72

rozdíl 158,72

N6 K RES00000R6 Stěny rizalitu -příplatek k ceně -  Zanderův sál 3.001 m2

PP Obdobná položka L81 - příplatek

VV dle SOD 0,00
VV skutečnost 158,72

rozdíl 158,72

5/5



Změnový list č. 248R 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 13. 10. 2022 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

 ZL počítá doplnění bezpečnostní folie do dekoračních skel G30 dle požadavku Restaurátorského   

průzkumu a záměru „Restaurování skleněných výplní stropu Zanderova sálu a prosklených stropů  

v místnostech č.5.007 5.013“ zpracovaného v červnu 2022 Vítězslavem Zilvarem a PhDr. Vladimírem  

Bokem.  

 

 

 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 - Historická budova císařské lázně 
Y – Restaurátoři 
 

SO 101 dekor. sklo G30 – doplnění bezpečnostní 

folie 

59 949,00 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 248R 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL248R

ZL248R SO 101 dekor. sklo G30 - doplnění bezpečnostní folie
Stavba:

Objekty:

Y - Restaurátoři datum: 13. 10. 2022

Celková cena ZL 59 949,00

Náklady soupisu celkem 0,00 59 949,00 0,00 59 949,00

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena + změna množství - cena - množství po ZL cena po ZL

D PSV Práce a dodávky PSV

D G Skla, zrcadla

N1 K RES G101R.1
G.30 D+M Dekorativní sklo stropního světlíku, bližší a 
přesná specifikace viz Y-Restaurátoři 
G_skla,zrcadla_soupis prvků - doplnění bezpečnostní folie

kus

PP
G.30 D+M Dekorativní sklo stropního světlíku, bližší a přesná specifikace viz Y-
Restaurátoři G_skla,zrcadla_soupis prvků - doplnění bezpečnostní folie

VV 3 kusy 3,00

rozsah ZL

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova císařské lázně

Y - Restaurátoři 

rozsah dle SoD

1/1



Změnový list č. 249R 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 25. 11. 2022 

 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL počítá restaurování historických prvků H21, H45, H71, H72, H72a, H74, H80, H81, H82. Jedná se o  

záměnu štukových a truhlářských prvků, které v restaurátorských katalozích nebyly popsány dle  

skutečnosti. Dále ZL zahrnuje demontáže a zpětné montáže prvků dřevěného obložení kvůli  

elektroinstalaci. 

 

  

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

SO 101 H prvky H21, H45, H71, H72, H72a, H74, 

H80, H81, H82 dle skutečnosti 

364 487,00 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 249R 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
- Fotografie 

 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL249R

ZL249R SO 101 H prvky H21, H45, H71, H72, H72a,  H74, H80, H81, H82 dle skutečnosti
Stavba:

Objekty:

25.11.2022

Celková cena ZL 364 487,00

Náklady soupisu celkem 262 081,50 656 415,35 -291 928,35 626 568,50

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D H Truhlářské prvky

N1 K
H.21 Restaurování kazet trámových oblouků - restaurátorské 
práce v rozsahu dle přiloženého popisu prací

m2

PP
H.21 Restaurování kazet trámových oblouků - restaurátorské práce v rozsahu dle 
přiloženého popisu prací

VV H.21 č.m. 1.004 4,60

N2 K
H.45 Restaurování kazet trámových oblouků - restaurátorské 
práce v rozsahu dle přiloženého popisu prací

m2

PP
H.45 Restaurování kazet trámových oblouků - restaurátorské práce v rozsahu dle 
přiloženého popisu prací

VV H.45 č.m. 1.011 4,60

N3 K
H.45 Doplnění řezbovaných volutů na spodním zakončení 
krakorců - restaurátorské práce v rozsahu dle přiloženého 
popisu prací

m2

PP
H.45 Doplnění řezbovaných volutů na spodním zakončení krakorců - 
restaurátorské práce v rozsahu dle přiloženého popisu prací

VV H.45 č.m. 1.011        0,14 m2 4 ks 0,56

N4 K
H.71 Demontáž a zpětná montáž kazet z důvodu umístění 
elektroinstalace

hod

PP H.71 Demontáž a zpětná montáž kazet z důvodu umístění elektroinstalace

VV H.71 9,00

N5 K
H.72 Demontáž a zpětná montáž kazet z důvodu umístění 
elektroinstalace

hod

PP H.72 Demontáž a zpětná montáž kazet z důvodu umístění elektroinstalace

VV H.72 - 2ks 18,00

N6 K
H.81 Demontáž a zpětná montáž kazet z důvodu umístění 
elektroinstalace

hod

PP H.81 Demontáž a zpětná montáž kazet z důvodu umístění elektroinstalace

VV H.82 - 3ks 26,00

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

Y - Restaurátoři

rozsah dle SoD rozsah ZL

1/2



Rozpočet ZL249R

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

N7 K
H.81 Úprava částí obkladu, výroba nového rámečku s 
kovovou výstuhou a krycí profilovou lištou. 2 ks

ks

PP
H.81 Úprava částí obkladu, výroba nového rámečku s kovovou výstuhou a krycí 
profilovou lištou. 2 ks

VV H.81 2,00

N8 K
H.71 a H.81 Demontáž a zpětná montáž soklů a úprava jejich 
výšky vzhledem k nové podlaze

hod

PP
H.71 a H.81 Demontáž a zpětná montáž soklů a úprava jejich výšky vzhledem k 
nové podlaze

VV H.81 a H.81 - délka 53,9 m 89,00

N9 K
H.72a Restaurování řezbované části, výška 135 cm, průměr 
54 cm, 4 ks.

m2

PP H.72a Restaurování řezbované části, výška 135 cm, průměr 54 cm, 4 ks.

VV H.72a - 4x2,25m2 9,00

N10 K
H.74 Odstranění nepůvodních krytů radiátorů a doplnění 
chybějícího obložení oken

m2

PP
H.74 Odstranění nepůvodních krytů radiátorů a doplnění chybějícího obložení 
oken

VV H.74 m.č. 3.001     35x100 cm - 2 ks 0,92

N11 K
H.80 Odstranění nepůvodních krytů radiátorů a doplnění 
chybějícího obložení na parapetní stěně

m2

PP
H.80 Odstranění nepůvodních krytů radiátorů a doplnění chybějícího obložení na 
parapetní stěně

VV H.80 m.č. 3.002     2x260x100 cm, 4x35x100 cm 6,60

N12 K H.45 Restaurování oblouků v m.č. 1.012 m2

PP H.45 Restaurování oblouků v m.č. 1.012

VV H.45    11,50

52 K RES0501R
H82 D+M Kryty UT - 3ks NOVÝ PRVEK, 3ks ORIGINÁL, 
bližší a přesná specifikace viz H_truhlářské prvky_soupis

kus 6,00

PP
H82 D+M Kryty UT - 3ks NOVÝ PRVEK, 3ks ORIGINÁL, bližší a přesná 
specifikace viz H_truhlářské prvky_soupis

VV "odečet z SoD" -6,00

D LM Štuky, malby, fládry, oprava
N13 K RES0712RN L84 Odpočet dřevěné zdobné patky v=1,35m ks

PP L84 Odpočet dřevěné zdobné patky v=1,35m

VV H.84 -část reliéfného zdobení není štukové, ale dřevěné - H=1,35 -4,00

2/2



Změnový list č. 255 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 7. 11. 2022 

 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL počítá doplnění BUS modulů nouzového osvětlení pro ústředny NO1 a NO2 dle GP schválené  

tabulky. Projektová dokumentace neobsahovala tyto komponenty nutné k provozu NO. 

 

  

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

SO 101 BUS moduly nouzové osvětlení 

659 257,16 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 255 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL255

ZL255 SO 101 BUS moduly nouzové osvětlení
Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: 07.11.2022

Celková cena ZL 659 257,16

Náklady soupisu celkem 18 629 894,66 659 257,16 0,00 19 289 151,81

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D.1.4.6 Elektroinstalace silnoproudá

D D1 Kabely
12 M Pol. 11 D  CYKY-J 5x2,5 m 600,00

PP D  CYKY-J 5x2,5

VV výměra 2000 bm 2 000,00

44 K Pol. 43 Montážní práce hod 2 000,00

PP Montážní práce

VV 192 hodin 192,00

N1 K N1 D+M BUS modul pro monitoring spínání nouzového osvětlení ks

PP D+M BUS modul pro monitoring spínání nouzového osvětlení 

VV 51 kusů modulů dle výpisu 51,00

N2 K N2
D+M Výplet a zapojení rozvaděčů materiál + montáž
Pojistkový odpojovač třífázový, pojistka válcová 3ks, 
propojovací vodiče CYA2,5 úprava krytu rozvaděče

kpl

PP
D+M Výplet a zapojení rozvaděčů materiál + montáž
Pojistkový odpojovač třífázový, pojistka válcová 3ks, propojovací vodiče 
CYA2,5 úprava krytu rozvaděče

VV 1 komplet 1,00

N3 K N3 Programování a oživení systému v návaznosti na CBS kpl

PP Programování a oživení systému v návaznosti na CBS

VV 2 ústředny CBS 2,00

11 K 998741000R Přesun hmot pro elektroinstalace silnoproudé % 1,50

PP Přesun hmot pro elektroinstalace silnoproudé

VV "přesun hmot ze ZL" 0,24

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova císařské lázně - novostavba a vestavba

rozsah dle SoD rozsah ZL

D.1.4.6 Elektroinstalace silnoproudá, D.1.1; D.1.2; D.1.3 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení

1/2



Rozpočet ZL255

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

 D.1.1; D.1.2; D.1.3 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

N4 K 974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm m

PP
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
do hl. 30 mm a šířky do 30 mm

VV 80% z celkové délky kabelů 1 600,00

D 997 Přesun sutě

1 K 997013117
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy 
v do 24 m s použitím mechanizace

t 5 009,45

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 
s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

VV "suť ze ZL" 3,20

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
do 1 km se složením

t 5 009,45

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

VV "suť ze ZL" 3,20

3 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 
km přes 1 km

t 90 170,10

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 3,2*18 'Přepočtené koeficientem množství 57,60

11 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 628,49

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 
904

VV "suť ze ZL" 3,20

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

N5 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2

PP Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách

VV 1600bm x 0,03 48,00

N14 K 612181001 Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn m2 5 635,98

PP
Sádrová stěrka vnitřních povrchů tloušťky do 3 mm bez penetrace, včetně 
následného přebroušení svislých konstrukcí stěn v podlaží i na schodišti

VV 1600bm x 0,03 48,00

D 998 Přesun hmot

1 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 4 426,75

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

VV "přesun hmot ze ZL" 2,11

2/2



Změnový list č. 256 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 08. 11. 2022 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

 Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

 Zdůvodnění ZL:  

 Nebude realizována dodávka SW prodeje vstupenek.  

 ZL odečítá tuto pol. z SoD. 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

SO 101 SW prodeje vstupenek 

- 249 387,31 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 
 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 256 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL256

ZL256 SO 101 SW prodeje vstupenek

Stavba:

Objekty: SO 101 - Historická budova císařské lázně - novostavba a vestavba

Úroveň 3: 08.11.2022

Celková cena ZL -249 387,31

Náklady soupisu celkem 249 387,31 0,00 -249 387,31 0,00

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna množství 

+
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D D14 SW vybavení

2 K Pol210
D+M SW prodeje vstupenek a správu poklade - jádro 
obslužného vstupenkového systému + SW modul pro 
pokladnu

soubor 1,00

PP
D+M SW prodeje vstupenek a správu poklade - jádro obslužného 
vstupenkového systému + SW modul pro pokladnu

VV odečet z SoD -1,00

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

D.1.1; D.1.2; D.1.3 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení

rozsah dle SoD rozsah ZL

1/1



Změnový list č. 257 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 31. 10. 2022 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

 ZL počítá výrobu a montáž mosazného rámečku 2 kusů poklopů včetně dna do pro osazení vlysové   

 podlahy v Zanderově sále. 

 

 

 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 - Historická budova císařské lázně 
Y – Restaurátoři 
 

SO 101 Zanderův sál – mosazné rámečky 

poklopů 

49 393,23 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 257 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL257

ZL257 SO 101 Zanderův sál - mosazné rámečky poklopů
Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: 31.10.2022

Celková cena ZL 49 393,23

Náklady soupisu celkem 642 419,39 49 393,23 0,00 691 812,62

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D 767 Konstrukce zámečnické

N1 K 767111R1
D+M mosazného rámu včetně dna poklopu v podlaze pro 
osazení vlysů 780x780 mm

kus

PP
D+M mosazného rámu včetně dna poklopu v podlaze pro osazení vlysů 
780x780 mm

VV 2 kusy 2,00

N2 K 767111R2
Výroba vzorku mosazného rámečku pro podlahové zásuvky 
360x360 mm

kus

PP Výroba vzorku mosazného rámečku pro podlahové zásuvky 360x360 mm

VV 1 kus 1,00

134 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech 
v do 24 m

% 1,81

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 
m
"přesun hmot ze ZL" 0,0022

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova Císařské lázně

rozsah dle SoD rozsah ZL

D.1.1; D.1.2; D.1.3 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení

1/1



Změnový list č. 258 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 31. 10. 2022 

 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL počítá se bourání potěrů v kanálech 2.PP dle skladeb SV07. Výměry chyběly ve smluvním rozpočtu. 

 

  

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Císařské lázně 
 

2.PP SV07 bourání potěrů 

93 430,50 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 258 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL258

ZL258 SO 101 2.PP SV07 bourání potěrů

Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: datum: 31. 10. 2022

Celková cena ZL 93 430,50

Náklady soupisu celkem 12 743 844,46 93 430,50 0,00 12 837 274,96

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

30 K 965043441
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo 
teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2

m3 4,62

PP
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy 
přes 4 m2

VV "SV07" 102,1 m2, t. 70 mm 7,15

D 997 Přesun sutě

N1 K 161101501R Svislé přemístění sutě nošením svisle do v 3 m m3

PP Svislé přemístění sutě nošením z kanálu do 3 m výšky

VV "SV07"  7,15 7,15

1 K 997013117
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 24 m s použitím mechanizace

t 5 009,45

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

VV "suť ze ZL" 15,72

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 5 009,45

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 
na vzdálenost do 1 km

VV "suť ze ZL" 15,72

3 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 90 170,10

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 
na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 15,72*18 'Přepočtené koeficientem množství 282,96

11 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 628,49

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 
904

VV "suť ze ZL" 15,72

rozsah ZL

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 -Císařské lázně

rozsah dle SoD

D.1.1; D.1.2; D.1.3 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení, 

1/1



Změnový list č. 261 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 08. 11. 2022 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

 Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

 Zdůvodnění ZL:  

 ZL počítá příplatek za provedení dveřních otvorů a křídel do prosklených protipožárních 
 stěn S201, S202. 

  

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

SO 101 úpravy prosklených stěn S201, S202 

508 793,61 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 261 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL261

ZL261 SO 101 1.NP úpravy prosklených stěn S201,202

Stavba:

Objekty: SO 101 - Historická budova císařské lázně - novostavba a vestavba

Úroveň 3: 08.11.2022

Celková cena ZL 508 793,61

Náklady soupisu celkem 453 632,89 508 793,61 0,00 962 426,50

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna množství 

+
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D 762 Konstrukce tesařské
N1 K 7621.R Provedení makety prosklené stěny S201 kpl

PP Provedení makety prosklené stěny S201 (materiál a práce)

VV 1 komplet 1,00

31 K 998762203
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 
24 m

% 5,79

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 
24 m

VV "přesun hmot ze ZL" 0,01

D 767 Konstrukce zámečnické

N2 K
76711068R.1.1, 
76711069R.1.1

Příplatek za provedení jednokřídlých dveří 1275x2725mm k 
prosklené stěně S201 a S202 5150x5000mm

kus

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

D.1.1; D.1.2; D.1.3 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení

rozsah dle SoD rozsah ZL

1/1



Změnový list č. 262 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 21. 11. 2022 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

Tento ZL řeší změny OT: posunutí otopných těles v m. č. 1.005 a 1.012, dodávku a montáž patních  

konzol pro litinové radiátory dle schváleného vzorkovacího protokolu a změny deskových otopných těles  

v 1.PP dle bodu 115.1 z KD. 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 - Historická budova císařské lázně 
 
 
SO 101 ÚT – změny OT 

211 619,32 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 262 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL262

ZL 262 SO 101 ÚT - změny OT
Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: datum: 21. 11. 2022

Celková cena ZL 211 619,32

Náklady soupisu celkem 2 339 419,32 253 074,33 -41 455,01 2 551 038,64

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D D1 Otopná tělesa

N1 K
D+M Stojánkové konzoly pro otopná tělesa Charleston vč. 
sady SMB 2-1 pro fixaci radiátorů od výšky 600 mm

kpl

PP
D+M Stojánkové konzoly pro otopná tělesa Charleston vč. sady SMB 2-1 pro 
fixaci radiátorů od výšky 600 mm

VV č.m. 5.008 barva 7016 mat 2

č.m. 3.004, barva 7016 mat 2

č.m. 3.010 , barva 1013 mat 2

č.m. 3.017 , barva 7216 mat 2

č.m. 3.502 , barva 7216 mat 1

č.m. 3.503 , barva 7216 mat 1

č.m. 1.008 , barva 1013 mat 2

č.m. -1.021, barva 1013 mat 2

Celkem 14

N2 K D+M stojánkové konzoly pro otopná tělesa Charleston kpl

PP D+M stojánkové konzoly pro otopná tělesa Charleston 

VV č.m. 5.007, barva 7016 mat 1

č.m. 5.013,  barva 7016 mat 1

č.m. 3.007 , barva 7016 mat 2

č.m. 3.015 , barva 1013 mat 2

č.m. -1.009 , barva 7016 mat 1

č.m. -1.038 , barva 7016 mat 1

Celkem 8

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

D.1.4.3 - Vytápění

rozsah dle SoD rozsah ZL

SO 101 - Historická budova císařské lázně - novostavba a vestavba

1/3



Rozpočet ZL262

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D D30 Měděné potrubí včetně tvarovek a polyethylénové izolace , ČSN 42 5710

N3 K 733290801 Demontáž potrubí měděného D do 35x1,5 mm m

PP Demontáž potrubí měděného D do 35x1,5 mm

VV 1 NP budova A posunutí OT m.č. 1.005, 1.012 8

1.PP budova A výměna OT 5

Celkem 13

N4 K 713470831
Odstranění izolace tepelné potrubí snímatelnými pouzdry 
na suchý zip

m

PP Odstranění izolace tepelné potrubí snímatelnými pouzdry na suchý zip

VV 1 NP budova A posunutí OT m.č. 1.005, 1.012 8

1.PP budova A výměna OT 5

Celkem 13

1 M Pol121 15x1 + izolace tl. 13 mm m 2 356,00

PP 15x1 + izolace tl. 13 mm

VV 1 NP. budova A posunutí OT 4

1.PP budova A výměna OT 5

Celkem 9

D D2 Deskové otopné těleso v provedení ventil kompakt se spodním připojením v

1 M Pol1 VK11-600x600 kus 20,00

PP VK11-600x600

VV "odečet" 1 kus -1

N5 K Pol1.1 OT VK22-400x600, barva RAL 9016 ks

PP OT VK22-400x600, barva RAL 9016

VV č.m. -1.157 1

4 M Pol4 VK22-600x800 kus 13,00

PP VK22-600x800

VV "odečet" 4 kusy -4

N6 K Pol4.1 OT VK33-400x800, barva RAL 9016 ks

PP OT VK33-400x800, barva RAL 9016

VV č.m. -1.101 1

č.m. -1.134 2

č.m. -1.143 1

Celkem 4

5 M Pol5 VK22-600X1000 kus 8,00

PP VK22-600X1000

VV "odečet" 2 kusy -2

N7 K Pol5.1 OT VK33-400x1000, barva RAL 9016 ks

PP OT VK33-400x1000, barva RAL 9016

VV č.m. -1.113 1

č.m. -1.115 1

Celkem 2

2/3



Rozpočet ZL262

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D D31 Ostatní

2 K Pol127 Přípomocné práce (drážky, vrtání, zapravení, atd.) soubor 1,00

PP Přípomocné práce (drážky, vrtání, zapravení, atd.)

VV "m.č. 1.005, 1.012" rozebrání podlahy a zpětná montáž 34h x 350 

"1.PP" vysekání drážek v podlaze 24h x 350 Kč 

Celkem 0,07784

9 K Pol134
Závěsy potrubí, konzole, objímky, pomocný montážní 
materiál apod.

soubor 1,00

PP Závěsy potrubí, konzole, objímky, pomocný montážní materiál apod.

VV 1% z ceny ZL 0,01399

11 K Pol136 Propláchnutí systému, tlakové zkoušky vč. protokolů soubor 1,00

PP Propláchnutí systému, tlakové zkoušky vč. protokolů

VV vypuštění sytému, tlaková zkouška 2 stoupačky 0,4

17 K Pol142 Přesum hmot verikální a horizontální soubor 1,00

PP Přesum hmot verikální a horizontální

VV 0,5% z ceny ZL 0,01399

3/3



Změnový list č. 265 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 2. 12. 2022 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

 Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

 Zdůvodnění ZL:  

 Tento ZL počítá dodávku a montáž krycích dvířek ventilů ÚT v rizalitech na chodbách. 

 Dodávka a montáž těchto dvířek nebyly v PD ani ve smluvním rozpočtu. 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

SO 101 krycí dvířka ÚT v chodbách  

50 325,08 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 265 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL265

ZL 265 SO 101 krycí dvířka ÚT v chodbách 

Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: datum: 2. 12. 2022

Celková cena ZL 50 325,08

Náklady soupisu celkem 3 883 464,40 50 325,08 0,00 3 933 789,48

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ změna množství + cena +
změna 

množství -
cena - množství po ZL cena po ZL

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

N1 K 6419413R
Osazení dvířek včetně zednického zapravení a začištění 
omítky

ks

PP Osazení dvířek včetně zednického zapravení a začištění omítky

VV 2 ks v rizalitu x 2 x 4 patra 16

D 998 Přesun hmot

1 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 4 426,75

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

VV "přesun hmot ze ZL" 0,64000

D 767 Konstrukce zámečnické

N2 K 76711052R.N1

Dodávka -  Dvířka pro ventily topení 
- výplň z plechu tl 2 (250x250) - 16 ks 
- rámeček z pl 30x3 
- včetně povrchové úpravy práškovou barvou, výroby, 
dopravy a pantů    

ks

PP

Dvířka pro ventily topení 
- mřížka z plechu tl 2 (250x250) - 16 ks 
- rámeček z pl 30x3 
- včetně povrchové úpravy práškovou barvou, výroby, dopravy a pantů    

VV 2 ks v rizalitu x 2 x 4 patra 16

134 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 24 m

% 1,81

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 
24 m

VV "přesun hmot ze ZL" 0,00177

rozsah ZL

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova císařské lázně

D.1.1; D.1.2; D.1.3 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení

rozsah dle SoD

1/1



Změnový list č. 269 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 9. 12. 2022 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

ZL počítá dodávku a montáž držáků lineárů s naklopením na klenbových stropech. 

Jedná se o změnu na požadavek památkářů kvůli zakřivení stropů, tektoniky omítky, což nebylo  

zohledněno v PD. 

  

 

 

 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 - Historická budova císařské lázně 

 

SO 101 EPS - držáky lineárů 

21 543,49 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 269 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL269

ZL269 SO 101 EPS - držáky lineárů

Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: 09.12.2022

Celková cena ZL 21 543,49

Náklady soupisu celkem 29 991,50 21 543,49 0,00 51 534,99

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D D6 Ostatní

N1 K
Držák vysílače lineárního hlásiče s naklopením, včetně výroby 
a povrchové úpravy práškovou barvou

ks

PP
Držák vysílače lineárního hlásiče s naklopením, včetně výroby a povrchové 
úpravy práškovou barvou

VV  kruhového tvaru s úhlem naklopení 9° 1 kus 1,0000

kruhového tvaru s úhlem naklopení 10° 1 kus 1,0000

čtvercového tvaru s úhlem naklopení 9° 1 kus 1,0000

čtvercového tvaru s úhlem naklopení 10°  3 kusy 3,0000

čtvercového tvaru s úhlem naklopení 34° 1 kus 1,0000

čtvercového tvaru s úhlem naklopení 30° 1 kus 1,0000

Celkem 8,0000

4 K Pol67 Montážní práce a instalace do interiérových prvků hod 50,00

PP Montážní práce a instalace do interiérových prvků

VV "přesun hmot a montáž na stavbě" 3 hodiny 3,0000

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova císařské lázně - novostavba a vestavba

rozsah dle SoD rozsah ZL

D.1.4.9 - Elektrická požární signalizace, místní rozhlas

1/1



Změnový list č. 271 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 5. 12. 2022 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

ZL odečítá digestoř v kuchyni, protože není projekt technologie kuchyně. 

  

 

 

 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 - Historická budova císařské lázně 

 

SO 101 VZT odečet digestoře 

- 27.457,25 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 271 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL271

ZL271 SO 101 VZT Odečet digestoře

Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: 05.12.2022

Celková cena ZL -27 457,25

Náklady soupisu celkem 27 457,25 0,00 -27 457,25 0,00

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D D8 Zařízení 08.01 - Větrání bufetu

16 M Pol118

Digestoř nástěnná 800x600 mm, nerez plech tl. 1 mm, výška 
400 mm, s vykrývacími plechy, tukovými filtry, vypouštěcí ventil 
kondenzátu, horní odvodní hrdlo o125 mm, včetně 
montážních konzolí na zeď. Před dodáním ověřit rozměry 
digestoře podle skutečně dodaného vybavení.

soubor 1,0000

PP

Digestoř nástěnná 800x600 mm, nerez plech tl. 1 mm, výška 400 mm, s 
vykrývacími plechy, tukovými filtry, vypouštěcí ventil kondenzátu, horní 
odvodní hrdlo o125 mm, včetně montážních konzolí na zeď. Před dodáním 
ověřit rozměry digestoře podle skutečně dodaného vybavení.

VV "odečet z SoD" 1 kus -1,0000

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova císařské lázně - novostavba a vestavba

rozsah dle SoD rozsah ZL

D.1.4.2 - Vzduchotechnika

1/1


